
RACIENTE 

MEDICO 

MATERIAL 

-%-- xionçaga,_ 
01•4164weawsvpibi„ 

,, V C 
z 

e t: 
• 

C I 

CHCM 35:b 

ap7s4 
Ap/o9/93 
HP 

NORMAL 

4 A 6,200,000 

¡ILO A 18.0 G/DL 

38.0 A 50.0 % 

82.0 A 92.0 UM3 

27.0 A 31.0 PG 

32.0 A 36.0 G/DL 

** SIIII 

LEUCOMOS 6.000 

NIELOCITOS 0.0 

NITANIELOCITOS 0.0 

BASIONITES 1.0 

SIGNINTADOS 67.0 

NOSINOCITOS 3.0 

BASOCITOS 0.0 

LINFOC1TOS 28.0 

ATIPICOS 0.0 

PLASNOCrIDS 0.0 

MONOCITOS 1.0 

* OBSERVACOES: 

Z.' e 

5,000 A 10,000 

0.0 % 

0.0 

1.0 A 3.0 % 

54.0 A 62.0 

1.0 A 3.0 % 

0.0 A 1.0 % 

25.0 A 33.0 

0.0 % 

0.0 % 

0.0 A 7.0 % 

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 



PACIENTE 

- 04- 
. 

Dp93784 

X0/09/93

mr < 

MEDICO 
... 
. 

A........_,
. . - -- 

MATERIAL 

, 

...„. 

,..., . 
" GLIC081........, ...... , 

,.-
. 141,14, 1%,-,111Vi -  -   ,..=.1 -. 

VDRL 
-- *- • 

b 

L. 

. 

A4,. 

,- 

.., 

, 

. 

..._ ; 

... 

4'4,1
:v. 

Rssurliit, 

;411.• 105•6

34.0 

nao reagente 

VALOR NORMAL 

80.0 A 120.0 leg% 

21.0 A 42.0 ngt 

NÃO REMOTE 

L.) 

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO . 



PACIENTE 

s 
MEDICO 

_

MATERIAL 

• 

l°4141114"1"111"." ---. 

!vith• 

r.. 

10138LTADO 

AESTEROL 235 

2. TRIGLICERIDE 177 

3. VLDL-OOLISTERDL 35.4 

4. IML-COLESTFROL 53 

5. LDL-COLESTEROL 146.6 

6. REL.COLEST.TOTALADL-00I T. 4.43 

7. RKI.LDL-COLIST./BL-0LEST. 2.76 

OBSERVACOES: 

NORKIL 

168-260 ag/d1 

75-210 ag/d1 

31-64 mg/di 

102-191 mg/d1 

ate 4.97 

ate 4.97 

93784 

cikW°9/93
NP 

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 



10 
PACIENTE ' -Or' '. ' ".''' - 5 --,, , ,r1145...4,

- 

9q3784 

p/09/93a 
MP

-

MÉDICO • . ..,`' 
MATERIAL '.** 

4.

0114•11ftrim., 

VOELIE . , DEN, 

EUMIBMANORMAIS.: 

ALBUMINA mate 

,,,,JOUPSE ausente 

AMON& mute 

_ 
PR 

. 

CI 

r\

BILIIRLEINI ausente 

DRUBILIMOCENIO normal 

NITRITO ausente 

MINIBUS.: 

LEUCOCITOS...03 por cop 

REMACIAS ausente 

CILINDROS ausente 

CRISTAIS ausente 

=LIS EPITELIAIS presente 

OBSERVACOES : 
Filamento de muco 

MÉDICO PATOLOGISTA CLINICO 



TO 10 M 
FACIENTE 

. -2F-.
,. 

99,37811 

9/O9/9) 

MP 

Nitoco 4-± - 
.. 

MATERIAL 
., 

:. 
> 

110

i xiim•poo,*„ 

. T. 
f•-: 

1/ 

i 

.PROTWOSCOPIA.: negativo 
- 

..... .. 

OVELMINTOSCOPIA.: negativo 

OBSERVACOES: 

.A.• _ 

.i* 

.' 

.. 

..._f) 
MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 



LABORATÓRIO MÉDICO 

(PAY:Y.151HO GONCALVES MORAES 
mtbye.

mATait6uE 

- ''• 
00452.6_040n-7 

.2 

I-IEMOGRAM4it COMPIC164-0 
r• 

ERI 

HENOGLOB 

HEMAT 

V C K 40

BAS 

SEGMENTADOS, - 

EOSINOCITOS 

LINFOCITOS 340 

ATIPICOS  0.0 

NONOCITOS  3,0 

V. • 

4.000.000 A 6.200.000 

13.0 A 18.0 G/DL 

38.0 A 50.0 % 

82.0 A 92.0 DB 

. 27.0 A 31.0 PG 

32.0 A 36.0 G/DL 

5.000 A 10.000 

1.0 A 3.0 % 

54.0 A 62.0 % 

1.0 A 3.0 % 

25.0 A 33.0 % 

010dic 
't 

Vok'

MÉDICO PATOLOG STA CLÍNICO 

DATA cs, 
23/77/ 44A 
cATai *0% , 
CODEMAT

4 

in a. 9Vriiffo 

11 646 



LABORATÓRIO MÉDICO, 

AC OLB IE.. — 
b() GONCALVES MORAES 

mttip.

GLICOSE 

UREIA 

VDRL 

B I 0141);11 

WAR 41 VALOR NORMAL 

70 A110 MG% 

• '29,0 "q-- 19.0 A 40.0 MG 
# 
nao reagente MAO REAGENTE 

-COLESTEROL TOTAL 218,0 

-TRIGLICERIDES 

, 

80,01.4:.ç 

-VLDL COLESTEROL 
1', 

1 16;0

-HDL COLESTEROL 51,0 

-LDL COLEB'TiROL 151,0 

-REL.COLEST.TOTAL/HDL COLEST. 4,27 

-REL.LDL COLEST./ HDL IDLEST. 2,96 

OBSERVACOES.: 

A 

VALOR NORMAL 

152-248 MG/DL 

57-176 MG/DL 

32- 58 MG/DL 

88-176 MG/DL 

ATE 4,97 

ATE 3,55 

git 
Métfico 

Ca 

lo 0. oorle-; 
olosista çlinicO 

MÉDICO PATOLOC STA CLÍNICO 



LABOR ATÓRIO MÉDICO 

EL 

ALBUMIN 

GLICOSE 2

ACETONA 

BILIRUBINAS ___, 

URUBILINOGENt 

NITRITO 

SEDIMENTOS.: 

LEUCOCITOS jY2 pot campo 

HEMACIAS  ausente 

CILINDROS  ausente 

CRISTAIS  ausente 

CELULAS EPITELIAIS_ presente 

OBSERVAÇÕES.: 

; 

MÉDICO PATOLOGISTA CLÍNICO 



LABORATÓRIO MÉPICO 
4 

(PACBIE.
ILO GONCALVES MORAES 

PARAS I ITOLO I 

- 

PROTOZ 

OVEN406440 rlega .0 

• 

OBSERVAÇÕES 

A. 6 
NUdico 

CRY/. 

AMIC 004576_0724-7
-DATA 

23! 17 /Q4
CAT 

CODEMAT < 

a. Torlte-C; 

lsta 
46 

MEDICO PATOL G TA CLÍNICO 
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d , çHOSPITA.Le MATERNIDADE SANTA RITA 

SANTA RITA ' 

too 22714-krzi 

/1vv7i42 Zt-e<c•C‘o?l, 9/'te-e.76/ c:(.9 

444* ág/  i 4e 6e/ri vki-i2et, 0(-4 
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e g 
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• Av. São Paulo, n° 60 - FONE: (065) 682-4040 - Cep: 78:135-730 - Várzea Grande - MT 
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 Amwm.:Nmmmra4mnp 
TERMO DE REGISTRO DE INSPEÇÃO.

Data •  /    / ç1

Nome do Agente clh Inspeção do Trabalho: 

Hora do inicio:   Terrnino 

Matricula:   Cargo ou Fungão •  • %. i 1 '-
Documentos exigidos •  Lbeirlaa Jovèlina da Slivie 

Auditoretfisiil.doatabal.W 
Ci'F: 035300 CO - L000 / 94Z '9L6 LO •NINO 

 9-9EVZOOCKYGOO •1V4GNIS. 094090 
•OSS0210 0.1.1:1LN 30 00V1S9 00 SO0y0 

3.(1.psLispINVSS3002:1d 30 SIVNOISS. 1021d 3 lItAllSit 
'LLYIN1:10dNI 30 AH3S SOON/0 3C3 'ÕOiid ntrAludA. 
land soyeao 3 VS31:id1/113 On 'Mil  SO0 OlVDIGNIS 

niro`ou fichas de registro de empregados 
2 - Cmprovante da contribuição sjndical ( Patronal ) - Ano 

x,
 

3 - Co provante de contribuição si ical (4.ripregados ) - Ano b. 
4 - Rergão dos empregados que reAherart: a-contribuição sindical 

\, 

5 - Relação de empregados ( Lei 2/3) '-lekno  . 
.,, 

6 - Cadastro permanente de admissões el dispensas  

7 - Relação‘de empregados menores;  Ano 

8 - Acordo Rara prorrogação da duração do trabalho  

• 



OCODEMAT  DESENVOLVIMENTO DO 

ESTA DO DE MATO GROSSO  

caliu4: A — — - -.. .. 

BED 1 " CON" 
SEMANA MES ANO 10.86 

cialp 10E3 i  .,,o,f 66t3 ODILO GONCACVMDrMORAES 
DESCRIÇÃO REF VENCIMENTOS DESCONTOS 4:, 13 18 '11.FERIAS 46 48 ,50 

41 • (- 

SALÁRIO BASE SALÁRIO FAMILIA SALÁRIO FAMILIA Si FEIAS (DOI I.A.P.A.S. 9/ FERIAS A.S.C. S/ FERIAS SEGURO BOA VISTA ,,,-/ ASSOC. SERVIDORES CODEMAT I.A.P.A.S. 

30,0 4,0 2.052,00 160,80 160,80 2.052,00 174,42 15,35 87,34 15,35 174,42 

OCIBO DE PAAIMENTO 

SASE LN PS ***2.052,00 BASE ;RAF ********,** TOTAL VENCIMENTOS TOTAL DESCONTOS ***4.425,60*****466,94 
...Ts ***4.104,00 .0R,GTs *****328,32 VALOR LIQUIDO' ***3.958 p 61 

RECEBI A IMPORTÂNCIA LIQUIDA SUPRA CITADA 

LOCAL E DATA 

FL N.° 1 
ASSINATURA ASC REALIZARA EM 05/12 A PRIMEIRA FESTA DO CHOPP . 



6 ' CAPITAIS SEGURADOS EM CASO DE 

MORTE NATURAL 

*****3.600 100*****7.200, 
MORTE ACIDENTAL 

00 
INV. PERM. TOTAL OU PARC. POR ACID 

M*4 4 6* 2001 00 

INV. PERM. TOTAL POR DOENÇA 

********** 100 

HOSPITALAR OPERATÓRIA 

********** f 00 ************* 

AMOS 

********** 00********** 

DIÁRIAS HOSPITALARES 

t 00 

DIARIAS DE INCAPACIDADE TEMpORAR, 

********** Oa 

BENEFICIÁRIO(S) 0(5) MESMO(S) JÁ INDICADO(S) PELO SEGURADO EM DOCUMENTOS EM PODER DA SEGURADORA: 

• 

EMITIDO EM 31/05/89 jati oo-ti alrl s GP) -6----'
ASSINATURA 



CAP1' ECINAOS EM CASO DE 

MORTE NATURAL 

* ? .000 ..-000, -0014.000.C1O.GC 
MO E ACIDENTAL INV. PERM TOTAL OU PARC. POR ACID 

144440•11ZOseIG 
NV PERM TOTAL POR DOENÇA 

zi34-4 44 4 *at**, 00 
HOSPITALAR OPERATÓRIA 

12.444 *2144 At . D e 44szi4********* 
AMOS 

44 41 4 :i I . 4 4 -it A st, 00

DIÁRIAS HOSPITALARES 

#4 44 Vic* * ** A, 0 t 
DIARIAS DE INCAPACIDADE TEMPORAR 

4*** **VW.** 4 0 ( 

BENEFKIARIO(S) 0(5) MESMO(S) JA INDICADO(S) PELO SEGURADO EM DOCUMENTOS EM PODER DA SEGURADORA. 

EMITIDO EM 051021S.2 ASSINATURA , .1 
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SO 4 -

20.R.U332 3a A,Ikti,WIMaJ JAI M1F 
821-J3DD•i4 8 SV .4.3.1. 3D3 

OVIT3JOD 2IA02239 23114301DA UO \ 3 09W10 M3 AOIV 30 0541032 30 JAIJOIV10141 OCIADMITA3D 

(2)3DIJ09A 

O D9A ? E ov 
j ti 040032 30 00ADIRITA3D 

S -ifLI 00. 
SC E S -en 3TMAJU91723 

'fa 3 ?Ro Ala-f AM30 Oa 

00A40032 

a 3AROK RO ! 3V-I/OVID@ CM OCI 

OWNS OG AOJAV 

00,0OP .1, 0,*-,Is 
0AQAA3TJA AMMO ATAa AlDiljOIV 30 MA 

***##*** 
AIDI1101V 30 OlDiMI 

I n.6) kI0j 



FINANCIAL COMPANHIA 
CGC 76.572.6e4/0001 68 

E .SEGUROS 

CERTIFICADO INDIVIDUAL DE SEGURO DE VIDA EM GRUPO E/OU ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO 

É CERTIFICADO DE SEGURO N? 
001101-2 

APÓLICE(S) 

1VG 2 APC 44 
ESTIPULANTE 015-2 167 
CODEMAT CIA DES ES MATO GROSSO 

SEGURADO 
ODILD GONCALVES DE MORAES 

, 
INICIO DE VIGÊNCIA 
01/05/e9 

FIFA DE VIGÊNCIA 
********

DATA ÚLTIMA ALTERAÇÃO VALOR DO PRÊMIO 
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• 

A 

Data da Dispensa 

D ) 
J tO3C11 
tit(' Ma 

OD 

DE 

No da Cart. Prof. 08129 

» 

» 

o 

g. Categoria 1 P. 

v) Certificado 

O CODEMAT 

REGISTRO DE EMPREGADO. .* 
- 

N° da Ordem 204 -.

Nome do Empregado:.0DILO GONÇALVES DE MORAES 

e 

Residência:  Varzea Grande— MT 

» de Saúde 

Serie 459g 

» do Inst. Aposentadoria 

Cad. N9 264719  Série 8 

0 " 
S. 0 

76. Cart. Nac, de Habil. Ng 

do nascimento 

Telefone: 

Idade  44  anos, Data de Nascimento  14  / 
Livramento —MT 

04/ 4:0•Iug_ir

Estado Civil  casado  Nacionalidade  Bra.silej.ra
o Pai  Santiago V. de Moraes 
.„ 

MaeAna F. de Moraes 

Beneficiários. Esposa e filhps 

CARTEIRA DE TRABALHO 

DE MENOR 

Ng.

Série 

Ng da Carteira do I 

de Aposent. 

NaciontLrasileiro 

Naciori., bras. leira 

QUANDO ESTRANGEIRO 

No da Cart. No do 'Peg. Geral 

Casado cam brasileira? 

Nlome do conjuge 

Tem flaws brasileiros?   QU'ontos? 

Data da chegada ao Brasil 

Natural,zado? Decreto No 

Data da Admissão ao Serviço  19.10.84  Cargo que ocupa  Ag. de Segurança—n. 006 

Remuneração  El 275667 

Forma de Pagamento Mensal 

Horário de Trabalho: das 8:00  as18.00 com intervalo de  02 hs. para refeigab e descanso 
• 

Data e assinatura do empregado nzat; da dmiss o  19  cle  outubro 

IfY (14 

Recebi os seguintes documentos que me pertencem z 

 de de 19 

de 19 84' 

Polegar Direito 



M POS'T O S DI.0 A Li 

Importância 

Data 

0 1 r 

t:07.85, 

0141,86 

8 

Ca : 403486: 
• A A 

. • 04..86' 
„  • • 

•,•• 

16.1045

54.29100 

Acilentes ou Doenças Proficionais 

••••• 

ALTERAÇA 0 DE CARGO OU DE ORDENADO 

Cargo 

, AG. DE_SEGURAKA 

CONVERSÃO/CRUZADOS 

REAJUSTE 

• •"' 

Lora 

Alterações de Ordenados' Mia 
Dla 

N.06 em 

em 

em 

em 

em 

em 

em 

Cr$482. 417 por 

 Cr$889.798por 

 Cr0.• 646.9p 

cr$1.628,9A r

crs 2. 052 , Opor

Cr$ --Por 

 Cr$ por 

 Cr$ por 

le• 

FERIAS GOZADAS 

,  - - ,  a - -  referente ao period° de  -  a 
‘ t 

  a - - _ referente ao período de   - a - 

a - -  referente ao período de - a 

de , '-  a  -    referente ao período de - - a 

. de   -  a   -  referente ao período de   - a 

de -    a   -  referente ao período de -    a 

de - -  a -    referente ao período de -- ------ ----- ----- - 
 

a .. .. 
de -   a - - referente ao período de - -  a , 

‘Cle 

de 

de -------

air 

1'81:IMO DE ENCERRAMENTO 



CODEMAT COMPANHIA bg
DESENVOLVIMENT 1:510:'•:_..' 
ESTADO DE mA7ro":.pRoss*p.‘4,„ 

• 

Ficha Ie COntrole 'Liter ca . 010 .. .. . 
NOME! . 

ODILO GONÇALVES DE MORAES , . ... , .. •.;:. • 
DATA ADM. 

19.10.84

_ 
CARGO: 1...or4g4Q

MÊS DE GOZO .. ..-

Requerido Processo Oppcio 
c 
c) 

,. 
4) 

L .... 
° -0 

- 
' ° z 5 

0 
0,

- 
a) 

- 
= 

> 
0

).., 
v' 0 - Period° de Gozo -:P .6lente. 

19.1044 .!  a 

19.10.0p , 4.160/90 

Renumerada , 

• 

Gozou : 034.t1ees . 

• P/ Gazo

1.9.1q.,89 4 ... - 

.:19.10.94 - 
• - ., 

, 
. , 
4 

....y. , ,4-... 
19/12- a 18161/01' -‘ . 

.. 

OtLifi tiZkrr‘ 

oc-caio , 
X X 

.. 
0510 50-114,61dç 

, 

, : 
• 

, 

.. 
_ 

. . , 
..• - 



• 4 • 

. . ... 
- • PROCESSO k 2 ' 4.1:61:00.i 6rvid .or t.,cri .03.: pieses de lice 

.---
.,

  .ConfOyme OF mv 0261de,12/09Witp0,- o serir or coMunica- que ent.Ara 611., , 
ao„periodo. de,84/89;d0Alpferfdad.jrOc ciFtadO,'acima,0'm006 Upu6uir;. a partir de 12/09/00 a 11/12/00 . ficando 

APWWRO- mes, 6 para.' gOzar:ep poCa-opo#4h&k,oldoprlockk 0'' ', 10 • 
• • • 

- 
-Conf: ".0E- dalSEPLO44142 de .19/127200081111nici,.,s400'rsemi'1oirusufruira.
período de 84/894'fistad5_7erado:.o.,,Ti0.01,45100A*.i4 .0.;,,,LO,referido gozo 

• ;,, " • • ,., • • 
• , 

- OF. n2 if3/2001' 41e18,02 • •.„. 
period° de A9/4 

^. 

• .• • 

; 1 

prernio pendentes a gozar i data oportuna. 

gozo de•sua- faximsx Licença Premio , Ref. 

01(um) mes de'sua Licença Pr'emig do 
a partir de 19/12/00 a 18/01/2001 

4,71dOr usufruiu. 01, mês de sua Licenna premio do 

,:‘1• 



DESENVOLVaTO DO 
COMPANHIA 

ESTADO DE MATO GROSSO 
V 

Ficha de Controle de F. ri.as'. , .. . . 
NOME: 

ODILO GONÇALVES DE MORAES -!, 

DATA ADM. 19.10.84 CARGO: AG. SEGURANÇA .. -1,0To!kOAD: GP 
, 

MÊS DE GOZO .q • ; --, • . , ..,. ,:•-• . . , 

Periodo Aqulsitivo i u_ 2 . z x -a _ .7 :: (7) co 0 1.. Z1

. . 

Period° de Gozo, Ciente 

19.10691/92 18.05 a 16.06.93 I, /A )( 

19.10.92/93 X 25.04.1 24.05.94 0 0010 

0.110,9i/94 18.10 A 16.11/94n 
1/0

f 1_ 
'1

19/10/94/95 22.01.96 a 21.02.96 ,me, 
12.10.95/96 X96 07.10.96/06.114'0 , 

1^', 4 
X57 21.10.97/20.11.97 

) A
IP1POt Pt . -die 

19.10.96/97 —

19.10.97/98 07.12.98 a 06.01.99 

,q 10 -Wien 

R. Jo • gq(00 J 12_, 00 a A.D.,:olp -.05,12ti 
to (WI ATM! ct .14400L .0362,c/. 
0011Ni 01 ai I ct d(lo).P3. olv3rigAA 

GOZADAS NÃO GOZADAS Visto: 



•••: 

'41(,•„0.; 
pc(-1/c<'9- e 2Sf r ot_ • 1,. 

G c4J0 cLi 
0, ty ei p_A-ct 424.:(A 

6.3 1041 0, 4-0, 1 01-1 0 3 • 

4,12-4 />-61Hei-e 0C42,-t-e-4 

oO 001-00-L 

/03 S 10qt_5 
'4,--r,uv" 0 give ) ) , t•-• 

Q 0-1k1r:  -, . Or, .19.ep‘6 -. /..1.0/1-4-) A a.Lde o 5/C-il.Á.)/ POZ ‘62/19-5 PO rged 0 Sao ( 37;?) 

C-,.. C'n 6 6/ 0i 0 .:-/0.0)O. 5 • 



• Travessa do Pequi, N°. 201, 
Bairro: Centro — Várzea Grande 
(MT) CEP:78110.410 
Telefone: (66) 

ODILO GONÇALVES DE MORAES 

DADOS PESSOAIS: 

Nome: Odilo.Gongalves de Moraes 
Data do Nascimento: 04/04/40 Naturalidade: N.S.LivramentoMT) Estado Civil: Casado 
Carteira de Identidade: RG n° 492969 SSP/MT 
Carteira Profissional n°: 08129 Série: 459/MT 
CIC n°: 156.743.801-63 
Titulo de Eleitor n°: 1746381830 Secção:0035 

Zona 0020 
Pasep: 10710897852 
Documento Militar: 264719 - ia Categoria - MT 

ESCOLARIDADE: 

Ensino de I Grau: 

Escola Rural 
Cidade: Fazenda de Cima — Poconé/MT 

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL: 

REFRIGERANTE DO NOROESTE 
Cargo: Servente 
Período: 20/05/76 a -07/02/77 
SADIA OESTE S.A. Industria e Comércio 
Cargo: Auxiliar de Mecânico 
Período: 11/11/75 a 22/05/76 
SEISAKU SEMOTO 
Cargo: Trabalhador Bragal 
Período: 01/07/77 a 30/09/82 • 



PRE MOLDADO LAMBLOC LTiDA 
Cargo: Servente - 
Período: 01/10/82 a 31/07/84 
N.N. IRMÃOS ANTONlETTI— Ind. Cimento CargO: Ag. De Segurança 
Período: 01/08/84 6'31/10/84 
CODEMAT— Cia de Desenvolvimento do Estado de MT. Período: 1984 até a presente data. 
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CuialA(MT), 21 de Margo de 2002. 

ODILO GONÇALVES DE MORAES 
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Este° ill Meto grosso - Conn do Capital 
-Cartório de N. S. do Livramento 

plistenics die Uatnpos jilaccid 

OFICIAL DO REGISTRO CIVIL 

NASCIMENTO
CERTIFICO que as folhas  176  do livro n2 13  do Registro 

• 

de Nascimento-:foi feito hoje o assento de  Gr acia Ptp ar cc ida de Mor ais   

vinte  e sc te de 

erit 

março 

q,um As  : X : -7 
"ss 

NT  em Pe fir° - N4.  _slo Livr amenlo - — —7 

do exo -fem.intno  de C r
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e de Dona  Honor ino C ae t ;Ana .de Igor ais 
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Avos Mat er no s: = 
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de mil-novecentos e .) 

horas e  x:x: x: x: x:  minutoè 

Benedito  C.aet  ano Curvo e Maria Ruzsusta Curvo 

stp avos paternos S.,,nti .az.o Vitlaino dc Mor ais  -4 

e Dona  An Franc i_ae Duarte 

Foi declarante , jpi 
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e serviram de testemunhas ..... .. ... S . . .... F r one a ............. 

7,5 
 r *-
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• c,121 do 
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ESTADO •DE MATO GROSSO 

I gernies Ç. Cerreira 1 
e E sc revente,jUrarrientad0 . e 

. 
? Oficial dpo 1: 4E4gttro Civil de Varzeai.irande têrmo da Comarca da Capital 

do Estado de Mato grosso, na forma da Lei 
."--

cAtaide 

cAlibel . do c5ilna 

LIMO .N.° 

• •• 

2-
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FLS.  7 72 v  TERM' .N.° 766 

MITILID 1O 0,1931FARE'1O3 
-CERTIFICO que, no livro e fõlhas alma, foi lavrado no dia 19 de Dezemb-ro 

d .106  o assento de nascimento de LPI.ANY. CRISTINA DE MORAIS * 

, 
ca--------P - -----r,=------- . . • -, -uhab.G----. .. ...-a 
Agosto de 1976 , às -08 ' horas e XX minutos, em  CIliabfl MT* 

(maternidade) 1  ._ 
Odilo Gançalves 6  Morais * * * * lim a ,cle   :. * * * * * * 

Honorina Caetano de 2orais * * * * * * * * * * *,*e Dona  -.4.; . 
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REPOBLICA FEDERATIVA DO BRASIL • 

ESTADO DE MATO GROSSO 

ciEtaide CY. aim 
Oficial do Registro Civil de Várzea Grande tërmo da Comarca da Capital 

do Estado.de Mato...Grkosot -na forma da Lei 

ilVRO N.°  32

otécio Cjerreira - 1° Subs!. 

FLS. 49 

1-

ËR.A10 /V.028.401

CERTIDÃO DE NASCIMENTO 
CERTIFICO que, no livro e fõlhas acima, foi lavrado no dia 31 de dezembro

de:19  75  o assento de nascimento de  IVANIA AUXILIADORA Di MORAIS 

feminino a 04 no dia de ' cor , sexo  ,,nascid  de 

de 19 74 , As 15 horas F  M.- 'fle Isivra 

mento— MT 
, 

., • , • .7 
  , 

fil h de a Odilo Gonçalves de Morais  `74 -. z-l-
.1, 

parda 

Outubro IllinUtOS, CM 

e Dona  Honorina Caetano de Morais 

So avós paternos  Santiago yitalino de Morais e Ana F. 
Morais 

-Penedito Caetano Curvo e 14aria .Aufusta Curvo 
so avos maternos  71 

foi declarante  O proprio pai 

e serviram de testemunhas 

Observações: 

eib 

B. 

0 referido verdade e dou f E. 

Adoido 19g. 61100 
S. riTtS 

T.kP. CrS 

Total Cr$ 

VAIIIBBA sumo 
Pa 

Várzea Grande,  08 de Janeiro 

OFICIAL 
V. 
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
ESTADO DE MATO GROSSO 

cAtaide Y. &Iva 
Oficial do Registro Civil de Várzea Grande têrmo da Comarce 

do Estado de Mato Grosso, na forma da. Lei 

LIMO N.° 32

410 I: 

11( 

1: 
lb.. li 

'-r de 19 
-gr ¡IC 
(c?i Ak 
-4. ..x 
ui .4K

.4 , Janeiro 

fiffi 

mento .NT 

0 de (Milo. Gonçalves ae Morais 

de 1973  , As  3_6 •'' horas e 

L , 
0 

i_ 
N ui 

--1 
w 

ouch, d. e,rreira - 1° Subxt. 

FLS. 49 

da Capital 

TER.M0 N.028400 

• 

CERTIDÃO DE NASCIMENTO 
CERTIF1C0 que, no livro c fólhas acima, foi lavrado no dia  31  de  dezembro 

75  o assento de nascimento de 
MARIO AUGUSTO DE MORAIS

parda. ma seulino , nascid CI no dia 17 de de côr sexo 

e Dona Honorina Caetano de Morais 

minutos, em M. de Isivra 

são avos paternos 

são avós maternos 

Santilwo VitaIino de Moraid e Ana F. de Morais 

Benedito uaetano Curvo e 14arla A, Curvo 

foi declarante  o proprio pai 

e serviram de testemunhas 

Observações:  "

0 referido é verdade e dou fé. 

. ..nardo f. iBrIpa 
Mgt 

otal Cr$ 
vAnsiai BOAISi 

PErgo-90P 

**44•4 tUfs*******/ (4 -4-4(4444-*******-40$44°It 

1.1••• 

Várzea Grande, 08de ianeiI40 76.
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DATA  39 / 07  /  87

INTERESSADO 

GPC - GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAOTO DO GOVERNO Da ESTADO 

ASSUNTO 

salatInfsk PRoliAsItroNic DO REENQUADRAMENTO DOS- SERVIDORES, ODILO GONÇALVES DE MO1-
RAES E ELIDIO PEREIRA DE SOUZA, cow-. OF. Ng 122/07. 

CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

— 
f)n 
9g. 03 (5)7 

1,11, 



ESTADO DE MATO GROSSO 
GAIOIETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO DO GOVERNO DO ESTADO 

oF.Nglez /87 Cuiab -Mt., 06 de julho de 1.987 

;Z.

.• 

• 

Senhor Presidente 

Vimos atravs do presente solicitar de 

V.S ., a probabilidade no sentido de efetivar o reenquadra 

mento dos servidores, ODILO GONÇALVES DE MORAES segurança ni 

vel 06, ELIDIO PEREIRA DE SOUZA Agente de Limpeza NIL/pi 04, 

para segurança nlvel 12, tendo em vista que os mesmos se en 

contram exercendo a referida fungo neste Gabinete. 

Aproveitamos a oportunidade para apresen 

tar os nossos protestos de estima e consideraçZo. 

Secret rio Chefe do Ga e de Planejamento 
e Coordenago do Governo do Estado 

Ilmg.Sr. 

ERNANI ADRIANO DE ALMEIDA CAMARGO 

MD.Diretor Presidente da CODEMAT 

NESTA 
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importância 

CODEMA 
COMPAFIHIA DE 
DESENVOLVP '5.14TO CO 
ESTADO DE 'MATO t. '(OSSO 

, 

_ 

• e 

7 

o • 

• 

DE *F Ë R IA 

21.912,08 12 , 

• • 
RECEBI,  da Companhia de Desenvolvim6nto 

do Estado de Mato Grosso "CODEMAT",  estabelecida no Centro Po 

lltico Administrativo "C.P.A.",%PalAcio Paiagues - Cuiabe-MT., a -/ 

(VINTE E HUM MIL ,NOVECENTOS! 

33) DOZE CRITZADOS , E OTM CENTAVOS. )OXXXXXX.MtCXXXECOOMOODOCXXXXXXXMODOCOOCC9 ; 

supré: de Cz$L 

• 
que me-e•ipaga adiantadamente por motivo de minhas ferias regulamen-

tares, or.a concedidas e que vou gozar de acordo com a descriggo aci 

ma, tudo conforme o aviso que recebi em tempo:, ao qual dei "ciente':. 
1 

Para 'clareza e documento, firmo o presente 

recibo, dando 1 Cia., plena e geral quitaggo. 

)c. 

Cuiabe -MT., • e novembro de 1987 

, ryfiL d4481.,-oliw• 
assinatu a do empregado 

NOME: - ODILO GONÇALVES DE MORAES* 

CHEQUE Ne BANCO g ?6; 

• 



DEI 59777-7r VI A LSEWOLV1MENTO DO 
DE 

E;;TKDO DE MATO GUOSSO 

6.1 4 M. . 44.4.

• RE C•I B 0 DE 
• 

CZ$ 1a7*.780,00 

'RA C E B I, da Companbia de Desenvolvimento 

‘. 
do Estado de Mato G.resSe 'CODEMAT",  estabeleeida no Centro Po 

litico Administrativ C.R.A.", Palcio PaiaguAs Cuiab6-MT., a -/ 

import*lcia supra de C4-  137.780,00

MIL SETECENTOS .1? 'OITENTA .CRUZADOS xxx?,

( CENTO E TRINTA E SETE 

) - 

que me 4.p a adiantadamcnte por motivo de minhas f6rias regulamen-

tares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigZo adi 

ma, tucle conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "ciente!1 

Para clareza e documente d- firmo o presente -/ 
• 

.recibo, dando Cia., plena e geral quitação. 

Cuiab6-MT., de 14--°uaj-1Jl' 19 de lqn 

assinat ra do empregado • • 

•NOME: -  OD IL 0 GONÇALVES :DE MORAE S 

k.CHEQUE N2 

OBS: 

BANCO .

0. VALOR REAL DESTE .RECIBO g DE CZ$ 84.774,24. 
• e 

• • 

.• 
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COMHUNICADO 

, y 

DO: SETOR DE ADMINISTRAgA0 DE pp8soAL 

Ao: omo PONOLVE8 DE 11.101tAlE9 

Conforme Escala de r6rias, comunicamos 

a V.S ., que se encontra reditado em folha de pagamento 

d CVIVIBRQ/88 o meS de  • •• 

•• a importancia relativo ao sa 

16.riO do corrente mes-:,é'as!suas ferias regulamentares do 

periOClo  j;1 10/.401 a ,q  L As , devendo V.Sg., entrar .

PM gcb'zo da S' mesmas:a. partir de .fl  /12  /se  a .044  /01  / 89 • 

.'Aguardamos a carteira profissional de 

trabalhovVPre\e,idricia Social, para as anotagOes. 

At'• Esperamos contar com a atengao de V.S . 

desejar b .lh'e uma feliz ferias. 

r de Adm. Pessool 
DEMAT—

P stJ'—)f) otc-

tu 



RDT - Retificação de Dados do Trabalhador — FGTS 
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1'D6cument Name; tntit10 

PGC ,,36.1015  . ' IT " FGC. 'CONSULTA CONTA VINCULADA   
FGCMB411 MT /..-117,C108980.- '4 

31/05/2011 15:45:31 , t.. COD,E4Tha, : 67440000.0358 COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO , copompm, : .4 „.. . 31968 ODILO GONCALVES DE MORAES j , -..."CA&" 1.1f0 .".: . 18129 / 459 PIS/PASEP : 1071089785-2 e-qq0cEI : ' ojomuolopolpo UNIDADE TRAB : SEDE 
t. -r FILIAL : 1 63020401000100 

"••.( ,  1'4: . 

AbmAsAp 19/16/1984 
RE*02tAO: 

OPTANTE - (01) EMPREGADO, 

SALDO EM : 
DEPOSITO : 
'JAM : 
TOTAL :" 
DADOS PARA.SELEgA0 

DATAS 
OPCAO : 19/10/1984 AFASTAMENTO: 
MAIOR COMP.D4/2011 RETRATACAO : 

• '  CONTA 

DATA : 

COD AFAST: 
FPAS : 507 

TAXA DE JUROS : 3%. 
SAQUE VIGENCIA': 18.525,67 
RESTITUICAO PM?: 0,00 

0,00 MULTA REECIS : 0,00 
0,00 SAQUE FM?, : 0,00 
0,00 VLR BASE RESCIS: 

COMPETENCIA 
18.525,67 

4 
- 

PF1-EXTRT PP?.-EXTR.AV PF3-RET 1F4-ENDER ?'P5-PROX.TIPO PF6-HIST. ENTER-LANCTOS PF7-REV. PF8-PROX..CpNTA 9F9-LANC.COMPL PF16-DADOS.COMPLPF11-RETENCAO PF12-FIM 

5GC3108.1207  
/ MT C108980.. 

"COD.ESTAB: 06741400600358 
" -COD.EMPRG: 00000031968 

SALDO ANTERIOR - DE?: 

LANCAMENTOS bE FGCMB415 
31/051.2011 15:45:36 

NOME : ODILO GONCALVES DE MORAESY: 

„,PAG: 0001 DE 0029

S DATA HISTORICO 
05/05/2000 115-DEPOSITO . ABRIL/2600.
07/06/2000 115-DEPOSITO MAIO/20Ó0 , 
10/06/2000 CREDITO DE JAM 0;004964' 
05/07/2000 

10/07/2000 
04/08/2000 
10/08/2000 
04/09/2000 
10/09/2000 
06/10/2000 
10/10/2000 
07/11/2000 
10/11/2000 

10/04/2011 

CONTA VINCULADA 

0,00 JAM: 0,00 

VALOR 
130,36 
65,18 

A 0,64 
115-DEPOSITO amEo/zoop 65,18 
CREDITO DE JAM 0,004611, 0,90 
115-DEPOSITO JULHO/,2000. 65,18 
CREDITO DE JAM 0,004017% 1,05 
115-DEPOSITO AGOSTO/20Q0 65,18 
CREDITO DE- JAM.0,004496.' 1,47 
115-DEPOSITO SETEMBRO/2000 65,18 
CREDITO bE JAM 0,003506 1,38 
115-DEPOSITO DUTUER0/2006 87,91 
CREDITO big JAM 0,003785 , 1,74 

ENTER-PROCESSA" PF1,BLOCO.:PF2-TOPO PF3-RETORNA PFS-ESTORNA PF6-LAN.C.HIST/JA9( 
PF7-PAGINA.ANT PF8-PAGINA'POS,W9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 
:ONSULTE OU TECLE OPCAO DESEJADA 
FGC3108.1207  ". LAHCAMENTOS DE CONTA VINCULADA 
MT / MT C108980 
COD.ESTAB: 06741400000358 

. COD.EMPRG:. 00000031968 NOME :. ODILO . , 

- 

  FGCMB415 
31/05/2011 15:45:36 
PAG: 0002 DE 0029 

GONCALVES DE MORAES 

SALDO' ANTERIOR - DE?: 0,00 JAM: 0,00 

4 DATA HISTORICO' 
22/11/200-0 115-DEPOSITO EM ATRASO MARCO/2000 
22/11/2000 115-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA MARCO/2000 
06/12/2000 115-DEPOSITO NOVEMBRO/2000 
10/12/2000 CREDITO DE JAM 0,003666 
05/01/2001 115-DEPOSITO DEZEMBRO/2000 
10/01/2001 IREDITO DE JAM 0,003459 
22/01/2001 15-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/2000 
22/01/2001 115-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA FEVEREIRO/2000 
07/02/2001 115-DEPOSITO JANEIRO/2001 
10/02/2001 CREDITO DE JAM 0,003838 
10/03/2001 CREDITO DE JAM 0,002835 
13/03/2001 115-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/2001 
05/04/2001 115-DEPOSITO MARCO/2001 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 

FGC3108.1207  
MT / MT C108980 
COD.ESTAB: 06741400000358 
COD.EMPRG: 00000031968 

SALDO ANTERIOR - DEP: 

VALOR 
65,18 
1,92 

66,18 
2,26 

66,18 
2,37 

65,18 
2,72 

66,18 
3,15 
2,53 

66,18 
66,18 

LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA   FGCMB415 
31/05/2011 15:45:36 
FAG: 0003 DE 0029 

NOME : ODILO GONCALVES DE MORAES 

0,00 JAM: 0,00 

S DATA HISTORICO VALOR 
10/04/2001 CREDITO DE JAM 0,004194 4,03 
10/05/2001 CREDITO DE JAM 0,004016 4,14 
04/05/2001 115-DEPOSITO ABRIL/2001 132,36 
31/05/2001 115-DEPOSITO MAIO/2001 66,18 
10/06/2001 CREDITO DE JAM 0,004297 5,01 
10/07/2001 CREDITO DE JAM 0,003927 4,86 
10/08/2001 CREDITO DE JAM 0,004913 6,11 
25/07/2001 307-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO/2000 65,18 
25/07/2001 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA JANEIRO/2000 4,63 
16/08/2001 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 0,34 
11/07/2001 115-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO/2001 66,18 
16/08/2001 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 0,32 
07/08/2001 115-DEPOSITO JULHO/2001 66,18 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. P512-ENCERRA 

".` 

0411 6 - 
-3 8• ?J11 

E F 
_30100-saj 

fn. 



-2 Document Name: untitled, 
• 

FGC310&.1207  
MT / MTC108980 
COD.ESTAB: 06/41400000358 
COD.EMPRG: 09,000.03i968 

• 
SALDO ANTERIOR - DEP:' 

'S DAA HISTORICO 
:10/09/2001 
;4/08/2001 
24/08/2001 
17/09/2001 
10/10/2001 
05/10/2001 
24/10/2001 
24/10/2001 
10/11/2001 
07/11/2001 
04/09/2001 

LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA  

31/05/2011 15:45:36 
FAG: 0004 DE 0029 

NOME i ODILO GONCALVES DE MORAES 

0,00 JAM: 

FGCMB415 

0,00 

VALOR 
8,58 
8,80 
0,67 
0,05 
6,02 

66,18 
65,18 
6,01 
8,69 

89,58 
115-DEPOSITO AGOSTO/2001 66,18 

28/11/2001 AC AUT.JAM RECOLHIMENTO 0,62 
10/12/2001 CREDITO DE JAM 0,004399 7,82 

ENTER-PROCESSA PF1-:BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
PF7-PAGINA ANT PF8-FAGINA- POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. pF12-ENCERRA 

FGC3108.1207' -   LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA 
,MT / MT C108980. 
COD.ESTAB: 06/41400000358 

. .COD.EMPRG: 00000031968 

CREDITO DE JAM 0,005910 
307-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO/2000 
307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA'JANEIR0/2000 
AC AUT JAM RECOLHIMENTO 
CREDITO DE JAM 0,004097 
115-DEPOSITO SETEMBRO/2001 
307-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/1999 
307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA DEZEMBRO/1999 
CREDITO DE JAM 0,005386 
115-DEPOSITO OUTUBRO/2001 

SALDO ANTERIOR - DEP: 

  FGCMB415 
31/05/2011 15:45:36 
PAU: 0005 DE 0029 

NOME : OD/LO GONCALVES DE MORAES 

0;00 JAM: 0,00 

S DATA HISTORICO VALOR 
26/11/2001 307-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/1999 18,00 
26/11/2001 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA'DEZEMBRO/1999 1,76 
12/12/2001 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 0,08 
07/12/2001 115-DEPOSITO NOVEMBRO/2001 67,18 
10/01/2002 CREDITO DE JAM 0,004454 8,34 
10/02/2002 CREDITO DE JAM 0,005063 9,53 
06/02/2002 307-DEpOsiTo Em ATRASO DEZEMBRO/1999 65,18 
06/02/2002 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA DEZEMBRO/1999 7,03 
20/02/2002 AC AUT 'JAM RECOLH/MENTO 0,36 
06/02/2002 115-DEPOSITO JANEIRO/2002 67,18 
01/02/2002 115-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/2001 67,18 
25/02/2002 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 0,34 
10/03/2002 CREDITO DE JAM 0,003640 7,64 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS pP9-COMPLEMENTO ppll-LANc.HisToR. pp12-ENCERRA 

FGC3108.1207  
MT / MT b108980 
'COD.ESTAB: 06741400000356 
COD.EMPRG: 00000031968 

SALDO ANTERIOR - DE?: 

LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA 

NOME : ODILO GONCALVES DE MORAES 

0,00 JAM: 

FGCMB415 
31/05/2011 15:45:36 
FAG: 0006 DE 0029 

0,00 

S DATA HISTOR/C0 VALOR 
07/03/2002 115-DEPOSITO FEVEREIRO/2002 67,18 
10/04/2002 CREDITO DE JAM 0,004228 9,19 
05/04/2002 115-DEA3SITO MARCO/2002 67,18 
19/04/2002 307-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/1999 65,18 
19/04/2002 307-JAM RECOLHIDO PELA,EMPRESA NOVEMBRO/1999 8,36 
10/05/2002 CREDITO DE JAM 0,0.04829 11,22 
07/05/2002 115-DEPOSITO ABRIL/2002 134,36 
10/06/2002 CREDITO DE JAM 0,004573 11,29 
05/06/2002 115-DEPOSITO MAIO/2002 67,18 
10/07/2002 CREDITO DE JAM 0,004052 10,32 
05/07/2002 115-DEPOSITO JUNHO/2002 67,18 
10/08/2002 CREDITO DE JAM 0,005128 13,46 
26/07/2002 307-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/1999 13,64 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 

FGC3108.1207  
MT / MT C108960 

COD.ESTAB: 06741400000356 
COD.EMPRG: 00000031968 

SALDO ANTERIOR - DES': 

LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA 

NOME : ODILO GONCALVES DE MORAES 

0,00 JAM: 

FGCMB415 
31/05/2011 15:45:36 

PAU: 0007 DE 0029 

0,00 

S DATA HISTOR/C0 VALOR 
26/07/2002 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA NOVEMBRO/1999 1,96 
10/08/2002 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 0,07 
02/08/2002 115-DEPOSITO JULHO/2002 67,18 
22/08/2002 307-DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO/1999 99,32 
22/08/2002 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA OUTUBRO/1999 15,36 
10/09/2002 CREDITO DE JAM 0,004953 14,05 
06/09/2002 115-DEPOSITO AGOSTO/2002 67,18 
02/10/2002 115-DEPOSITO SETEMBRO/2002 67,18 
10/10/2002 CREDITO DE JAM 0,004426 12,91 
10/11/2002 CREDITO DE JAM 0,005241 15,71 
07/11/2002 115-DEPOSITO OUTUBRO/2002 89,58 

22/11/2002 115-DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO/1999 53,34 

22/11/2002 115-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA SETEMBRO/1999 9,45 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PPS-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 



., 

4 

Document Name: untitled 
t illItI t

F0C3108.1207  
MT / MT C108980 
COD.ESTAB: 06741400000358 
COD.EMPRG: 00000031968 

SALDO ANTERIOR.-

S DATA HISTORICO 
10/12/2002 CREDITO DE *JAM 0,005116 
09/12/2002 115-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/2002 
10/01/2003 CREDITO DE JAM 0,005084 
10/02/2003 CREDITO DE JAM 0,069356 

115-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/2002 
115-JAM RECOLHIDO 'VELA EMPRESA DEZEMBRO/2002 
115-DEp081,TO EM ATRASO JANEIRO/2003 
CREDITO'DE JAM 0,006592 
115-DEPOSITO MARCO/2003 
CREDITO DE JAM 0,006257 
115-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/2003 
AC AUT JAM RECOLHIMENTO 

LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA 

NOME : ODILO GONCALVES DE MORAES 

0,00 JAM: 

26/02/2003 
26/02/2003 
24/02/2003 
10/03/2003 
02/04/2003 
10/04/2003 
11/03/2003 
11/04/2003 

  FGCMB415 
31A05/2011 15:45:36 
RAG: 0008 DE 0029 

0,00 

VALOR 
16,19 
68,19 
19,77 
24,05 
68,19 
0,50 
68,19 
22,61 
68,19 
21,61 
68,19 
0,42 

02/05/2003 115-DEPOSITO ABRIL/2003 136,38
ENTER-PROCESSA P1 -BLOCO PF2-TOPO 9F3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
pF7-PAGINA ANT PFE-.PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 

FGC3108.1207   LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA   FGCAB415 
MT / MT C1089130 s 31/05/2011 15:45:36 
COD.ESTAB: 06741406000158 PAU: 0009 DE 0029 
COD.EMPRG: 00000031968 NOME : ODILO GOtTALVES DE MORASS 

SALDO ANTERIOR - DE?: 0,00 JAM: 0,00 

S DATA HISTORICO VALOR 
10/05/2003 CREDITO DE JAM 0,006660 24,05 
30/05/2003 115-DEPOSITO MAIO/2003, 66,19 
10/06/2003 CREDITO DE JAM 0,007127 26,88 
10/07/2003 CREDITO DE JAM 0,006642 25,69 
03/07/2003 115-DEPOSITO JUNHO/2003 68,19 
05/08/2003 115-DEPOSITO JULHO/2003 68,19 
10/08/2003 CREDITO DE JAM 0,007944 31,47 
10/09/2003 CREDITO DE JAM 0,006514 26,45 
02/09/2003 115-DEPOSITO AGOSTO/2003 68,19 
22/09/2003 307-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO/1999 53,34 
22/09/2003 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA JUNHO/1999 14,82 
22/06/2003 307-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO/1999 68,19 
22/08/2003 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA JUNHO/1999 18,38 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO.PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
PE7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 

F0C3108.1207  
MT / MT C108980 
COD.ESTAB: 06741400000358 
COD.EMPRG: 00000031968 

*SALDO ANTERIOR - DEP: 

LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA 

NOME, : ODILO GONCALVES DE MORAES 

0,00 JAM: 

FGCMB415 
31/05/2011 15:45:36 
PAU: 0010 DE 0029 

0,00 

.S DATA HISTOR;CO VALOR 
07/10/2003 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 0,56 
10/10/2003 CREDITO DE JAM 0,005838 25,16 
07/10/2003 115-DElkISITO SETEMBRO/2003 90,92 
29/10/2003 115-DEPOSITO OUTUBRO/2003 69,19 
10/11/2003 CREDITO DE JAM 0,005687 25,17 
27/11/2003 115-DEPOSITO NOVEMBRO/2003 69,19 
10/12/2003 CREDITO DE JAM 0,004246 19,19 
19/12/2003 307-DEPOSITO EM ATRASO MAIO/1999 69,19 
19/12/2003 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA MAIO/1999 21,12 
10/01/2004 CREDITO DE JAM 0,004369 20,53 
29/12/2003 115-DEPOSITO DEZEMBRO/2003 69,19 
10/02/2004 CREDITO DE JAM 0,003749 17,95 
30/01/2004 115-DEPOSITO JANEIRO/2004 69,19 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 

F0C3108.1207  
MT / MT C108980 
COD.ESTAB: 06741400000358 
COD.EMPRG: 00000031968 

SALDO ANTERIOR - DE?: 

LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA 

NOME : ODILO GONCALVES DE MORAES 

0,00 JAM: 

S DATA HISTORIC° 
10/03/2004 CREDITO DE JAM 0,002925 
08/03/2004 115-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/2004 
22/0,3/2004 307-DEPOSITO EM ATRASO ABR/L/1999 
22/03/2004 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA ABRIL/1999 
01/04/2004 115-DEPOSITO MARCO/2004 
10/04/2004 CREDITO DE JAM 0,004248 
10/05/2004 CREDITO DE JAM 0,003342 
03/05/2004 115-DEPOSITO ABRIL/2004 
10/06/2004 CREDITO DE JAM 0,004016 
02/06/2004 115-DEPOSITO MAIO/2004 
22/06/2004 307-DEPOSITO EM ATRASO MARCO/1999 
22/06/2004 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA MARCO/1999 
02/07/2004 115-DEPOSITO JUNHO/2004 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 

PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 

FGCM73415 
31/05/2011 15:45:36 
RAG: 0011 DE 0029 

0,00 

VALOR 
14,26 
69,19 
69,20 
22,88 
69,19 
21,46 
17,18 
69,19 
21,00 
69,19 
69,19 
24,75 
69,19 
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MC3108.1207   LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA  
MT / MT C108980 

COD.ESTAB: 06741400,000358 
COD.EMPRG: 00000'0319ee NOME : ODILO GONCALVES DE MORAES 

SALDO ANTERIOR - DEP: 0,00 JAM: 

S DATA SISTORICO 
10/07/2004 CREDITO DR JAM 0,004231 
10/08/2004 CREDITO DE JAM 0,004423 
05/08/2004 115-DEPOSITO JULHO/2004 
31/08/2004 115-DEPOSITO AGOSTO/2004 
10/09/2004 CREDITO DE.JAM 0,004476 
23/08/2004 307-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/1999 . 
23/08/2004 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA FEVEREIRO/1999 
23/09/2004 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 
22/09/2004 307-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/1999 
22/09/2004 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA FEVEREIRO/1999 
22/04/2004 307-DEPOSITO EM ATRASO MARCO/1999 
22/002004 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA MARCO/1999 
05/10/2004 AC AUT JAM RECOLH/MENTO 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR, PF12:ENCERRA 

FGC3108.1207   LANCAMENTOS DE.COATA'VINCULADA'   FGCMB415 
MT / MT C108960; ' 31/05/2011 15:45:36 

COD.ESTAB: 06741400000358 FAG: 0013 DE 0029 
COD.EMPRG: 00000031968 NOME : .0DILO GONCALVES DE MORAES 

SALDO ANTERIOR - DEP: 0,00 JAM: 

FGCMB415 
31/05/2011 15:45:36 

PAG: 0012 DE 0029 

0,00 

VALOR 
22,90 
24,35 
69,19 
69,19 
25,06 
69,19 
26,91 

0,43 
69,19 
27,34 
61,52 
21,39 
1,69 

0,00 

S DATA HISTORICO VALOR 
26/02/2004 307-DEPOSITO EM' ATRASO . ABRIL/1999 61,52 
26/02/2004 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA ABRIL/1999 20,10 
05/10/2004 AC AUT JAM RECOLHIMENTO' 2,25 
06/05/2003 307-DEPOSITO EM ATRASO JULHO/1999 61,52 
06/05/2003 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA JULHO/1999 13,99 
05/10/2004 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 6,71 
20/05/2003 307-DEPOSITO EM ATRASO JULHO/1999 61,52 
20/05/2003 307-JAM RECOLHIDO PELA 'EMPRESA JULHO/1999 14,50 
05/10/2004 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 6,21 
24/01/2003 307-DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO/1999 61,52 
24/01/2003 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA AGOSTO/1999 12,09 
05/10/2004 AC AUT JAN RECOLHIMENTO 8,15 
24/02/2003 307-DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO/1999 61,52 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO.PF2-TOPO PF3-RETORNi PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 

FGC3108.1207  
MT / MT c108580 

COD.ESTAB: 06741400000358 
COD.EMPRG: 00000031968 

SALDO ANTERIOR - DEP: 

S DATA HISTORICO 
24/02/2003 
05/10/2004 
10/10/2004 
04/10/2004 
10/11/2004 
04/11/2004 
02/12/2004 
10/12/2004 
10/01/2005 
07/01/2005 
15/01/2005 
19/01/2005 
02/02/2005 

LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA 

NOME : ODILO GONCALVES DE MORAES 

0,00 JAM: 

307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA AGOSTO/1999 
AC AUT JAM RECOLHIMENTO 
CREDITO DE JAM 0,004198 
115-DEPOSITO SETEMBRO/2004 
CREDITO DE JAM 0,003576 
115-DEPOSITO OUTUBRO/2004 
115-DEPOSITO NOVEMBRO/2004 
CREDITO DE JAM 0,003615 
CREDITO DE JAM 0,004872 
115-DEPOSITO DEZEMBRO/2004 
307-DEPOSITO EM ATRASO-JANEIR0/1999 
307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA JANEIRO/1999 
115-DEPOSITO JANEIRO/2005 

FGCMB415 
31/05/2011 15:45:36 

PAG: 0014 DE 0029 

0,00 

VALOR 
12,63 

7,61 
26,79 
92,25 
23,25 
70,19 
80,96 
23,84 
32,64 

151,16 
75,58 
32,74 
75,58 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
PF7-PAGINA ANT PF8-PAG/NA POS 9F9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 

F0C3108.1207  
MT / MT C108980 

COD.ESTAB: 06741400000358 
COD.EMPRG: 00000031968 

SALDO ANTERIOR - DEP: 

LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA 

NOME : ODILO GONCALVES DE MORASS 

0,00 JAM: 

FGCMB415 
31/05/2011 15:45:36 

FAG: 0015 DE 0029 

0,00 

S DATA HISTORICO VALOR 
10/02/2005 CREDITO DR JAM 0,004350 30,41 
01/03/2005 115-DEPOSITO FEVEREIRO/2005 75,58 
10/03/2005 CREDITO DE JAM 0,003430 24,34 
04/04/2005 115-DEPOSITO MARCO/2005 69,19 
10/04/2005 CREDITO DE JAM 0,005107 36,76 
22/04/2005 307-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/1998 75,58 
22/04/2005 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA DEZEMBRO/1998 34,97 

10/05/2005 CREDITO DE JAM 0,004474 33,17 

29/04/2005 115-DEPOSITO MAIO/2005 75,58 
01/06/2005 115-DEPOSITO MAIO/2005 75,58 

10/06/2005 CREDITO DE JAM 0,004999 37,23 

01/07/2005 115-DEPOSITO JUNHO/2005 80,21 

10/07/2005 CREDITO DE JAM 0,005466 41,74 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA pF5-LAmc.HisT/JAm 

PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 
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FGC3108.1207  
MT / MT C108986 
COD.ESTAB: 06741400000358 
COD.EMPRG: 00000031968 

SALDO ANTERIOR - DEP: 

LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA   FGCMB415 
31/05/2011 15:45:36 
PAG: 0016 DE 0029 

NOME : ODILO GONCALVES DE MORAES 

0,00 JAM: 0,00 

S DATA HISTORICO 
VALOR 

21/07/2005 307-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/1998 80,21 
21/07/2005 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA NOVEMBRO/1998 40,07 
10/08/2005 CREDITO DE JAM 0,005047 39,76 05/08/2005 115-DEPOSITO JULHO/2005 80,21 
06/09/2005 115-DEPOSITO AGOSTO/2005 80,21' 
10/09/2005. CREDITO DE JAM 0,005940 47,51 
22/09/2005 307-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/1998 80,21 
22/09/2005 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA NOVEMBRO/1998 41,39 
04/10/2005 115-DEPOSITO SETEMBRO/2005 80,21 
10/10/2005 CREDITO DE JAM 0,005109 42,14 
31/10/2005 115-DEPOSITO OUTUBRO/2005 80,21 
10/11/2005 CREDITO DE JAM 0,004571 38,26 
01/12/2005 115-DEPOSITO NOVEMBRO/2005 80,21 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
,PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 

FGC3108.1207   LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA  
MT / MT C108980 31/05/i011 15:45:36 
COD.EETAB: 06741400000358 PAG: 0017 DE 0029 
COD.EMPRG: 00000031968, .NOME : ODILO GONCALVES DE MORASS 

SALDO ANTERIOR - DEP: 0,00 JAM: 

FGCMB415 

0,00 

S DATA HISTORICO . VALOR 
10/12/2005 CREDITO DE JAM 0,004400 37,35' 
10/01/2006 CREDITO DE JAM 0,004740 40,79 
06/01/2006 115-DEPOSITO DEZEMBRO/2005 160,42 
01/0272006 115-DEPOSITO JANEIRO/2006 80,21 
10/02/2006 CREDITO DE JAM 0,004797 42,25 
22/02/2006 307-DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO/1998 80,21 
22/02/2006 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA OUTUBRO/1998 45,36 
02/03/2006.115-DEPOSITO FEVEREIRO/2006 80,21 
10/03/2006 CREDITO DE:JAM 0,003193 28,91 
03/04/2006 115-DEPOSITO MARCO/2006 80,21 
10/04/2006 CREDITO DE JAM 0,004544 41,64 
03/05/006 115-DEPOSITO ABRIL/2006 80,21 
10/05/2006 CREDITO DE JAM 0,003323 30,66 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. 9F12-ENCERRA 

FGC3108.1207  
MT/ MT 0108086 
COD.ESTAB: 06741400000358 
COD.EMPRG: 00000031968 

SALDO ANTERIOR - DEP: 

LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA 

NOME : ODILO GONCALVES DE MORAES 

0,00 JAM: 

FGCM8415 
31/05/2011 15:45:36 
PAG: 0018 DE 0029 

0,00 

S DATA HISTORICO VALOR 
10/06/2006 CREDITO D4 JAN 0064358 40,95 
'01/06/2006 115-DEPOSITO MAIO/2006 80,21 
03/07/2006 AC AUT DEPOSITO INDEVIDO COMP 04/2005 75,58 
03/07/2006 AC AUT JAM CALCULADO PELA CAIXA 4,64 
03/07/2006 AC AUT DEPOSITO INDEVIDO COMP 05/2005 -75,58 
03/07/2006 AC AUT JAM CALCULADO PELA CAIXA -4,64 
03/07/2006 115-DEPOSITO JUNHO/2006 80,21 
10/07/2006 CREDITO DE JAM 0,004408 41,96 
21/07/2006 307-DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO/1998 80,21 
21/07/2006 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA AGOSTO/1998 50,24 
10/08/2006 CREDITO DE JAM 0,004221 41,24 
21/08/2006 307-DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO/1998 84,26 
21/08/2006 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA AGOSTO/1998 53,35 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 

FGC3108.1207  
MT / MT C108960 
COD.ESTAB: 06741400000358 
COD.EMPRG: 00000031968 

SALDO ANTERIOR - DEP: 

LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA 

NOME : ODILO GONCALVES DE MORAES 

0,00 JAM: 

FGCMB415 
31/05/2011 15:45:36 
PAG: 0019 DE 0029 

0,00 

S DATA HISTORICO VALOR 
21/08/2006 115-DEPOSITO EM ATRASO sumo/2006 84,26 
06/09/2006 115-DEPOSITO AGOSTO/2006 84,26 
10/09/2006 CREDITO DE JAM 0,004908 49,25 
21/09/2006 307-DEPOSITO EM ATRASO JULHO/1998 84,26 
21/09/2006 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA JULHO/1998 54,89 
10/10/2006 CREDITO DE JAM 0,003991 41,13 
06/10/2006 115-DEPOSITO SETEMBRO/2006 84,26 
10/11/2006 CREDITO DE JAM 0,004345 45,33 
07/11/2006 115-DEPOSITO OUTUBRO/2006 84,26 
10/12/2006 CREDITO DE JAM 0,003751 39,61 
13/12/2006 115-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/2006 84,26 
19/12/2006 307-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO/1998 84,26 
19/12/2006 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA JUNHO/1998 57,70 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
PF7-PAGINA ANT 1'F8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 
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31/05/2011 15:45:36 
PAG: 0020 DE 0029 

0,00 

VALOR 
43,22 
84,26 
84,26 
84,26 
51,44 
84,26 
59,99 
36,09 
84,26 
84,26 
60,45 

115-DEPOSITO MARCO/2007 84,26 
10/04/2007 CREDITO DE JAM 0,004346 50,34 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
4.PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 

F0C3108.1207   LANCAMENTOS DE .CONTA VINCULADA   FGCMB415 
MT / MT C108980 31/05/2011 15:45:36 
COD.ESTAB: 06741400000358 PA0: 0021 DE 0029 
COD.EMPRG: 00000031968 -NOME : ODILO GONCALVES DE MORAES 

SALDO ANTERIOR - DEP: 

S DATA HISTORICO 
10/05/2007 CREDITO DE JAM 0,003741 
07/05/2007 115-DEPOSITO ABRIL/2007 
06/06/2007 115-DEPOSITO MAIO/2007 
10/06/20O7 CREDITO DE JAM 0,004159 
10/07/2007CREDITO DE JAM 0,003422 
06/07/2001 115-DEPOSITO JUNHO/2007 
07/08/2007 115-DEPOSITO JULHO/2007 
10/08/2007 CREDITO DE JAM 0,003938 
10/09/2007 CREDITO DE JAM 0,003935 
06/09/2007 115-DEPOSITO AGOST6/2007 
04/10/2007 115-DEPOSITO SETEMBRO/2007 
10/10/2007 CREDITO DE JAM 0,002819 
10/11/2007 CREDITO DE JAM 0,003611 

FGC3108.1207  
MT / MT C108980 
COD.ESTAB: 06741400000358 
COD.EMPRG: 00000031968 

SALDO ANTERIOR - DEP: 

S DATA HISTORICO 
10/01/2007 
05/01/2007 
16/01/2007 
07/02/2007 
10/02/2007 
22/02/2007 
22/02/2007 
10/03/2007 
07/03/2007 
22/03/2007 
22/03/2007 
04/0.4/2007 

LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA   FGCMB415 

NOME : OD/L0 GONCALVES DE MORAES 

0,00 JAM: 

CREDITO DE JAM 0,003992 
115-DEPOSITO DEZEMBRO/2006 
115-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/2006 
115-DEPOSITO JANEIRO/2007 
CREDITO-DE JAM 0,004660 
307-DEPOSITO EM ATRASO MAIO/1998 
307-JAM RkOLHIDO PELA EMPRESA MAIO/1998 
CREDITO DE JAM 0,003189 
115-DEPOSITO FEVEREIRO/2007 
307-DEPOSITO EM ATRASO MAIO/1998 
307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA MAIO/1998 

000 JAM: 0,00 

VALOR 
43,84 
84,26 

84,26 
49,27 
41,00 
86,66 
84,26 
47,68 
48,16 
84,26 
84,26 
34,88 
45,11 

ENTER-PROCESSA 2F1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
PF7-PAGINA ANT PF8-PAG/NA POS PF9-COMPLE4ENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA - . 

F0C3108.1207.  
MT PMT C108980 
COD.ESTAB: 06741400000358 
COD.EMPRG i 00000031968 

SALDO ANTERIOR - DEP: 

S DATA HISTORICO 

LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA   FGCM8415 

NOME : ODILO GONCALVES DE MORAES 

0,00 JAM: 

31/05/2011 15:45:36 
PAG: 0022 DE 0029 

0,00 

VALOR 
06/11/2007 115-DEPOSITO OUTUBRO/2007 112,35 
10/12/2007 CREDITO DE JAM 0,003057 38,67 
07/12/2007 115-DEPOSITO NOVEMBRO/2007 84,26 
07/01/2008 115-DEPOSITO DEZEMBRO/2007 168,52 
10/01/2008 CREDITO DE JAM 0,003107 39,68 
.07/02/2008 115-DEPOSITO JANEIRO/2008 84,26 
10/02/2008 CREDITO DE JAM 0,003478 45,14 
06/03/2008 115-DEPOSITO FEVEREIRO/2008 84,26 
10/03/2008 CREDITO DE JAM 0,002709 35,51 
07/04/2008 115-DEPOSITO MARCO/2008 84,26 
10/04/2008 CREDITO DE JAM 0,002876 38,05 
06/05/2008 115-DEPOSITO ABRIL/2008 84,26 
10/05/2008 CREDITO DE JAM 0,003423 45,70 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 

FGC3108.1207   LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA   FG00415 
MT / MT C108980 31/05/2011 15:45:36 
COD.ESTAB: 06741400000358 PAG: 0023 DE 0029 
COD.EMPRG: 00000031968 NOME : ODILO GONCALVES DE MORASS 

SALDO ANTERIOR - DEP: 0,00 JAM: 0,00 

S DATA HISTORICO VALOR 
10/06/2008 CREDITO DE JAM 0,003204 43,19 
06/06/2008 115-DEPOSITO MAIO/2008 84,26 
10/07/2008 CREDITO DE JAM 0,003615 49,19 
07/07/2008 115-DEPOSITO JUNHO/2008 84,26 
10/08/2008 CREDITO DE JAM 0,004384 60,25 
07/08/2008 115-DEPOSITO JULHO/2008 84,26 
10/09/2008 CREDITO DE JAM 0,004044 56,16 
05/09/2008 115-DEPOSITO AGOSTO/2008 84,26 
10/10/2008 CREDITO DE JAM 0,004441 62,29 
07/10/2008 115-DEPOSITO SETEMBRO/2008 84,26 
10/11/2008 CREDITO DE JAM 0,004978 70,56 
07/11/2008 115-DEPOSITO OUTUBRO/2008 112,35 
10/12/2008 CREDITO DE JAM 0,004088 58,69 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 
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FGC3108.1207  
MT / MT C108980 
COD.ESTAB: 06741400000358 
COD.EMPRG: 00000031968 

SALDO ANTERIOR - DEP: 

LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA   FGCMB415 
31/05/2011 15:45:36 
PAG: 0024 DE 0029 

NOME : ODILO GONCALVES DE MORAES 

0,00 JAM: 0,00 

S DATA H/STORICO VALOR 
05/12/2008 115-DEPOSITO NOVEMBRO/2008 84,26 
24/12/2008 SAQUE DEP - COD 05 AG 10416956 MT -10.799,49 
24/12/2008 SAQUE JAM - COD 05 AG 10416956 MT -3.701,24 
24/12/2008 AC REPOSICAO DEP EM 24/12/2008 10.799,49 
24/12/2008 AC REPOSICAO JAM BM 24/12/2008 3.701,24 
24/12/2008 SAQUE DEP - COD 05 AG 10416956 MT -10.799,49 
24/12/200S SAQUE JAM - COD 05 AG 10416956 MT -3.701,24 
24/12/2008 SAQUE DEP - COD 05 AG 10416956 MT -10.799,49 
24/12/2008'SAQUE JAM - COD 05 AG 1041656 MT -3.701,24 
24/12/2000 AC REPOSICAO DEP EM 24/12/2003 10.799,49 
24/12/2008 AC REPOSICAO JAM EM 24/12/2008 S.701,24 
07/01/2009 115-DEPOSITO DEZEMBRO/2008 168,52 
14/01/2009 SAQUE DEP - COD 05 AG 10416956 MT -168,52 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO 9F2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO:PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 

FGC3108.1207  
MT / MT C108980 
COD.ESTAB: 06741400000358 
COD.EMPRG: 00000031968 

SALDO ANTERIOR - DEP: 

.LANCAMENTOS DE 'CONTA VINCULADA 

NOME : ODILO GONCALVES DE MORAES 

0,00 JAM: 

FGCMB415 
31/05/2011 15:45:36 
PAG: 0025 DE 0029 

0,00 

S DATA HIpTORICO VALOR 
09/02/2009 115-DEPOSITO EM ATRASO,JANEIR0/2009 84,26 
12/02/2009 SAQUE DEP - COD 05 AG 10416956 MT -84,26 
06/03/2009 115-DEPOSITO FEVEREIRO/2009 ° 84,26 
06/04/2009 115-DEPOSITO MARCO/2009 84,26 
10/04/2009 CREDITO DE JAM 0,003907 0,32 
10/05/2009 CREDITO .DE,JAM 0,002921 0,49 
07/65/2009 115-DEPOSITO ABRIL/2009 84,26 
10/06/2009 CREDITO DE JAM 0,002916 0,73 
05/06/2009 115-DEPOSITO MAIO/2009 84,26 
07/07/2009 115-DEPOSITO JUNHO/2009 84,26 
10/07/2009 CREDITO DE JAM 0,003123 1,05 
10/08/2009 CREDITO DE JAM 0,003519 1,49 
07/68/2009 115-DEPOSITO JULHO/2009 84,26 

ENTER-PROCESSA PFI-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
PF7-PAGINA ANT 9F8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA I 

FGC3108.1207  " 
MT /44T C108980 
' COD.ESTAB: 06741400000358 
COD.EMPRG: 00000031966 

SALDO ANTERIOR - DEP: 

LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA   FGCM8415 
31/05/2011 15:45:36 
PAG: 0026 DE 0029 

NOME e ODILO GONCALVES DE MORAES 

0,00 JAM: 0,00 

S DATA HISTORICO VALOR 

04/09/2009 SAQUE DEP - COD 05 AG 10416956 MT -505,56 

04/09/2009 SAQUE JAM - COD 05 AG 10416956 MT -4,08 

04/09/2009 115-DEPOSITO AGOSTO/2009 84,26 

.16/09/2009 5AQUEDEP - COD 05 AG 10416956 MT -84,26 

07/10/2009 115-DEPOSITO SETEMBRO/2009 84,26 

15/10/2009 SAQUE DEP - COD 05 AG 10416956 MT -84,26 

06/11/2009 115-DEPOSITO OUTUBRO/2009 112,35 

.16/11/2009 SAQUE DEP - COD.05 AG 10416956 MT -112,35 

04/12/2009 115-DEPOSITO NOVEMBRO/2009 84,26 

16/12/2009 SAQUE DEP - COD 05 AG 10416956 MT -84,26 

06/01/2010 115-DEPOSITO DEZEMBRO/2009 168,52 

15/01/2010 SAQUE DEP - COD 05 AG 10416956 MT -168,52 

05/02/2010 115-DEPOSITO JANEIRO/2010 84,26 
ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 

PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 

FGC3108.1207  
MT / MT C108980 
COD.ESTAB: 06741400000358 
COD.EMPRG: 00000031968 

SALDO ANTERIOR - DEP: 

LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA 

NOME : ODILO GONCALVES DE MORAES 

0,00 JAM: 

FGCMB415 
31/05/2011 15:45:36 
PAG: 0027 DE 0029 

0,00 

S DATA HISTORICO VALOR 

10/02/2010 SAQUE. DEP - COD 05 AG 10416956 MT -84,26 

05/03/2010 115-DEPOSITO FEVEREIRO/2010 84,26 

11/03/2010 SAQUE DEP - COD 05 AG 10416956 MT -84,26 

07/04/2010 115-DEPOSITO MARCO/2010 84,26 

14/04/2010 SAQUE DEP - COD 05 AG 10416956 MT -84,26 

07/05/2010 115-DEPOSITO ABRIL/2010 84,26 

14/05/2010 SAQUE DEP - COD 05 AG 10416956 MT -84,26 

07/06/2010 115-DEPOSITO MAIO/2010 84,26 

14/06/2010 SAQUE DEP - COD 05 AG 10416956 MT -84,26 

07/07/2010 115-DEPOSITO JUNHO/2010 84,26 

14/07/2010 SAQUE DEP - COD 05 AG 10416956 MT -84,26 

06/08/2010 115-DEPOSITO JULHO/2010 119,61 

13/08/2010 SAQUE DEP - COD 05 AG 10416956 MT -119,61 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO "PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 

9F7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 
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3108.1207   LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA  
/ MT C108980 

COD.ESTAB: 06741400000358 
COD.E.MPRG: 0000003196-8 NOME r ODILO GONCALVES DE MORAES 

SALDO ANTERIOR - DE?: 0,00 JAM: 

FGCMB415 
31/05/2011 15:45:36 
PAG: 0028 DE 0029 

0,00 

S DATA HISTORICO VALOR 
06/09/2010 115-DEPOSITO AGOSTO/2010 84,26 
10/09/2010 SAQUE DE? - COD 05 AG 10416956 MT -84,26 
07/10/2010 115-bEPOSITO SETEMBRO/2010 84,26 
14/10/2010 SAQUE DE? - COD 05 AG 10416956 MT -84,26 
05/11/2010 115-DEPOSITO OUTUBRO/2010 112,35 
12/11/2010 SAQUE DE? - COD 05 AG 10416956 MT, -112,35 
07/12/2010 115-DEPOSITO NOVEMBRO/2010 84,26 
15/12/2010 SAQUE DE? - COD .05 AG 10416956 MT -84,26 
07/01/2011 115-DEPOSITO DEZEMBRO/2010 133,17 
14/01/2011 SAQUE DE? - COD 05 AG 10416956- MT -133,17 
07/02/2011 115-DEPOSITO JANE/RO/2011 84,26 
10/02/2011 SAQUE DE? - COD 05 AG 10416956 MT -84,26 
04/03/2011 115-DEPOSITO FEVEREIRO/2011 84,26 

1. ,ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPa PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
'PV7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS,PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 

FGC3108.1207  
MT / MT C108980 
COD.ESTAB: 06741400.000358 
COD.EMPRG: 00000031968 

SALDO ANTERIOR - DE?: 

LANCAMENTOS* DE CONTA VINCULADA 

NOME : ODILO GONCALVES DE MORASS 

0,00 JAM: 

S DATA HISTORICO 
11/03/2011 SAQUE DE? - COD 05 AG 10416956 MT 
07/04/2011 115-DEPOSITO MARCO/2011 
13/04/2011 SAQUE DE? - COD 05 AG 10416956 MT 
06/05/2011 115-DEPOSITO ABRIL/2011 
13/05/2011 SAQUE DE? - COD 05 AG 10416956 MT 

FGCMB415 
31/05/2011 15:45:36 
PAG: 0029 DE 0029 

0,00 

VALOR 
-84,26 
84,26 
-84,26 
93,92 

-93,92 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA ?F6-LANC.HIST/JAM 
?F7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 
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A,48.1015  . '''' FGC CONSULTA CONTA VINCULADA   FGCMB411irmT MT C108980 ,.. 

31/05/2011 15:47:15 COD.ESTAB. : 67§6000.007789 CIA DESENV EST MATO GROSSO CODEMAT COD.EMPRG. : 215349 ODILO GONCALVES DE MORAES . CT. TRAB : 8125 / 459 PIS/PASEP : 1071089785-2 CGC/CEI : 03474053600132 UNIDADE TRAB : 
'FILIAL : 1 03474053000132 

ADMISSAO : 
RETROACA04 

OPTANTE - (01) EMPREGADO 

SALDO*EM : 10/04/2011 
DEPOSITO : 
JAM : 
TOTAL : 
DADOS PARA SELECAO - DATA : 

DATAS  
01/10/1984 OPCAO : 01/10/1984 AFASTAMENTO: COD AFAST: 

MAIOR COMP 04/1998 RETRATACAO : FPAS : 507 
CONTA  

395,47 
437,91 
833,38 

TAXA DE JUROS 3t 
SAQUE VIGENCIA 
RESTITUICAO FM': 
MULTA RESCIS : 
SAQUE FMP : 
VLR BASE RESCIS: 

4COMPETENCIA 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

)333,38 

PF1-EXTRT PF2-EXTR.AV ?F3-RET PF4-ENDER 9F5-PROX.TIPO PF6-HIST. ENTER-LANCTOS PF7-REV. PF8-PROX.CONTA PF9-LANC.COMPL PF10-DADOS.COMPL PF11-RETENCAO PF12:FIM 

FGC3108.1207   LANCAMEWTOS DE CONTA VINCULADA  -.-FGCMB415 ,MT / MT C108980 
31/05/2011 15:47:21 COD.ESTAB: 06756000007789 PAG: 0601 DE 0003 COD.EMPRG: 00000215349 NOME ODILO GONCALVES DE MORAES 

SALDO ANTERIOR - DEP: 0,00 JAM: 0,00 

S DATA H/STORtC0 
VALOR 

22/04/2009 307-DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO/1997 84,26 
22/04/2009 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA OUTUBRO/1997 87,68 
10/05/2009 CREDITO DE JAM 0,002921 0,50 
22/05/2009 307-DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO/1997 84,26 
22/05/2009 30I-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA SETEMBRO/1997 89,74 
10/06/2009 CREDITO DE JAM 0,002916 1,01 
10/07/2009 CREDITO DE JAM 0,003123 1,08 
10/08/2009 CREDITO DE JAM 0,003519 1,22 
10/09/2009 CREDITO DE JAM 0;002663 0,93 
10/10/2009 CREDITO DE JAM 0,002466 0,86 
10/11/2009 CREDITO pE JAM 0,002466 0,86 
10/12/2009 CREDITO DE JAM 0,002466 0,86 
10/01/2010 pREDITO DE JAM 0,003000 1,05 

ENTRE-PROCESSA PFI-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA 9F6-LANC.HIST/JAM 
PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 
:ONSULTE OU TECLE OPCAO DESEJADA 
F0C31.08.1207   LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA   FGCM18415 
MT / MT C108980 31/05/2011 15:47:21 
COD.ESTAB: 06756000007789 PAG: 0002 DE 0003 
COD.EMPRG: 00000215349 NOME : ODILO GONCALVES DE MORAES 

SALDO ANTERIOR. - DEP: 0,00 JAM: 0,00 

S DATA HISTORICO VALOR 
10/02/2010 CREDITO DE JAM 0,002466 0,87 
10/03/2010 CREDITO DE JAM 0,002466 0,87 
10/04/2010 CREDITO DE JAM 0,003260 1,16 
10/05/2010 CREDITO DE JAM 0,002466 0,88 
10/06/010 CREDITO DE JAM 0,002977 1,06 
10/07/2010 CREDITO DE JAM 0,003056 1,09 
10/08/2010 CREDITO DE JAM 0,003620 1,30 
10/09/2010 CREDITO DE JAM 0,003377 1,22 
21/05/2007 307-DEPOSITO EMATRASOABRIL/1998 117,88 
21/05/2007 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA ABRIL/1998 87,64 
17/09/2010 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 29,29 
20/07/2007 307-DEPOSITO EM ATRASO ABRIL/1998 109,07 
20/07/2007 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA ABRIL/1998 82,53 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO 9F3-RETORNAPF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
9F7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 

FGC3108.1207  
MT / MT C108980 
COD.ESTAB: 06756000007789 
COD.EMPRG: 00000215349 

SALDO ANTERIOR - DEP: 

LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA   FGCMB415 
31/05/2011 15:47:21 
PAG: 0003 DE 0003 

NOME : ODILO GONCALVES DE MORAES 

0,00 JAM: 0,00 

S DATA HISTORICO VALOR 
17/09/2010 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 25,62 
10/10/2010 CREDITO DE JAM 0,003169 2,58 
10/11/2010 CREDITO DE JAM 0,002939 2,40 
10/12/2010 CREDITO DE JAM 0,002803 2,29 
10/01/2011 CREDITO DE JAM 0,003875 3,18 
10/02/2011 CREDITO DE JAM 0,003183 2,62 
10/03/2011 CREDITO DE JAM 0,002991 2,47 
10/04/2011 CREDITO DE JAM 0,003681 3,05 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 

LO 



40/IJeL 2 Document Name: untitled 

3ALDAISPDEP 
AI, SALDO DISPONIVEL 

395,47 SALDO DISP JAN 440,27 
835,74 
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FGC0708.1015  
PMT / MT C108980 

A COD.ESTAB. : 
- COD.EMPRG. 

CANT. CART. TRAB 
CGC/CEI 

, 
FG6° 'CONSULTA 

6756000007789 
214296'

8129 / 459 
03474053000132 

• 

ADMISSÃO : 
RETROACAO: 

19/10/1984 

• - 

  FGCMB411 
31/05/2011 15:46:55 

CIA DESENV EST MATO GROSSO CODEMAT 
ODILO GONCALVES DE MORAES 
PIS/PASEP : 1071089785-2 
UNIDADE TRAB : 

FILIAL : 1 03474053000132 

CONTA 

DATAS 

VINCULADA 

OPCAO : 19/10/1984 AFASTAMENTO: 
MAIOR COMP 12/1997 RETRATACAO : 

CONTA  
OPTANTE - (01):=EMPRÉGADO 

SALDO EM : 10/042011 
DEPOSITO : 
JAM : 

,j0TAL 
DADOS PARA SELECAO - DATA : 

COD AFAST: 
FPAS : 507 

TAXA DE JUROS : 3% 
SAQUE VIGENCIA : 
RESTITUICAO FMP: 

0,00 MULTA RESCIS : 
0,00 SAQUE FMP 
0,00 VLR BASE RESCIS: 

COMPETENCIA 

890,23 
0,00 
0,00 
0,00 

890,23 

'FF1-EXTRT PF2-EXTR.AV PF3-RET PF4-ENDER PF5-PROX.TIPO PF6-HIST. ENTER-LANCTOS 
PF71REV. PF8-PROX.CONTA PF9-LANC.COMpL 9F10-DADOS.COMPL PF11-RETENCAO.PF12-FIM 

FGC3108.1207  
MT /MT C108980 
COD.ESTAB: 06756000007789. 
COD.EMPRG: 00000214296 

SALDO ANTERIOR - DEP: 

LANCAMENTOS :DE CONTA VINCULADA 

NOME : ODILO GONCALVES DE MORAES 

  FGCMB415 
31/05/2011. 15:47:00 

RAG: 0001 DE 0003 

0,00 JAM: 0,00 

S DATA HISTORICO 
21/01/2008 307-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/1997 
21/01/2008 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA DEZEMBRO/1997 
10/02/2008 CREDITO DE JAM 0,003478 
10/03/2008 CREDITO DE JAM 0,002709 
18/03/2008 307-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/1997 
18/03/2008 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA DEZEMBRO/1997 
10/04/2008 CREDITO DE JAM 0,002876 
10/05/2008 CREDITO DE JAM 0,003423 
40/06/2008 CREDITO DE JAM,15,003204 
10/07/2008 CREDITO DE SAM.0,003615 
22/07/2008 307-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/1997 
22/07/2008 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA DEZEMBRO/1997 
10/08/2008 ,CREDITO DE JAM 0,004384 

'ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2TOPO PF3-RETORNA PF51ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
.FF71:PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 
MisiSULT.E OU TECLE OPCAO DESEJADA 
FGC3108.1207   LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA  
MT / MT C10880 
.COD.ESTAB: 06756000007789 
COD.EMPRG: 00000214296 NOME : ODILO GONCALVES DE MORAES 

SALDO ANTERIOR - DEP: 

VALOR 
84,18 
72,81 
0,54 
0,42 
84,26 
73,85 
0,90 
1,08 
1,01 
1,15 
84,26 
75,94 
2,10 

FGCMB415 
31/05/2011 15:47:00 

RAG: 0002 DE 0003 

0,00 JAM: 0,00 

S DATA HISTORICO VALOR 
20/08/2008 307-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/1997 84,26 
20/08/2008 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA NOVEMBRO/1997 79,15 
10/09/2008 CREDITO DE JAM 0,004044 2,61 
10/10/2008 CREDITO'DE JAM 0,004441 2,88 
10/11/2008 CREDITO DE JAM 0,004978 3,24 
10/12/2008 CREDITO DE JAM 0,004088 2,67 
17/12/2008 TRANSF. RECEBIDA P/ FUSAO-DEP 84,26 
17/12/2008 TRANSF. RECEBIDA P/ FUSAO-JAM 74,22 
24/12/2008 SAQUE DEP - COD 05 AG 10416956 MT -421,22 
24/12/2008 SAQUE JAM - COD 05 AG 10416936 MT -394,57 
24/12/2008 AC REPOSICAO DEP EM 24/12/2008 421,22 
24/12/2008 AC REPOSICAO JAM EM 24/12/2008 394,57 
24/12/2008 SAQUE DEP - COD 05 AG 10416956 MT -421,22 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 

FGC3108.1207   LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA   FGCMB415 
MT / MT C108980 31/05/2011 15:47:00 
COD.ESTAB: 06756000007789 PAG: 0003 DE 0003 
COD.EMPRG: 00000214296 NOME : ODILO GONCALVES DE MORAES 

SALDO ANTERIOR - DEP: 0,00 JAM: 0,00 

S DATA HISTORICO VALOR 
24/12/2008 SAQUE JAM - COD 05 AG 10416956 MT -394,57 
24/12/2008 SAQUE DEP - COD 05 AG 10416956 MT -421,22 
24/12/2008 SAQUE JAM - COD 05 AG 10416956 MT -394,57 
24/12/2008 AC REPOSICAO DEP EM 24/12/2008 421,22 
24/12/2008 AC REPOSICAO JAM EM 24/12/2008 394,57 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 
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FGC0708.1015  
MT / MT C108980 
COD.ESTAB. : 6756000007789 
COD.EMPRG. : 212242 
CART. TRAB : 11129 / 459 
CGC/CEI 03474053000132 

FGC - CONSULTA CONTA VINCULADA   FGCMB411 
31/05/2011 15:46:39 

CIA DESENV EST MATO GROSSO CODEMAT 
ODILO GONCALVES DE MORAES 
PIS/PASEP : 1071089785-2 
UNIDADE TRAB : 

FILIAL : 1 03474053000132 

  DATAS  
ADMISSAO : 19/10/1984 OPCAO : 19/10/1984 AFASTAMENTO: 
RETROACAO.v MAIOR COMP 03/1998 RETRATACAO : 

  CONTA -  
..OPTAbiTE - (01) EMPREGADO 

COD AFAST: 
FPAS : 507 

TAXA DE JUROS : 3% 
SAQUE VIGENCIA : 

SALDO EM : 10/04/2011 RESTITUICAO FMP: 
DEPOSITO : 0,00 MULTA RESCIS. : 
J A M : 0,00 SAQUE FMP : 
TOTAL : ,0,00 VLR BASE RESCIS: 
DADOS PARIP, SELECAO - DATA : COMPETENCIA 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

PF1-EXTR11 PF2-EXTR.AV PF3-RET 'F4-ENDER PF5-PROX.TIPO PF6-HIST. ENTER-LANCTOS 
PF7-REV. RI ET-PROX.CONTA PF9-LANC.COMPL PF10-DADOS.COMPL PF11-RETENCAO PF12-FIM 

FGC3108407   LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA  
MT / MT C108980 ' 
COD.EST4B: 06756660007789 
COD.EMPRG:-,00060212242 NOME : ODILO GONCALVES DE MORAES 

SALDO ANTEROR -. DEP: 0,00 JAM: 

FGCMB415 
31/05/2011 15:46:45 

PAG: 0001 DE 0002 

0,00 

VALOR 

20/0942007 307-DEPOSITO EM ATRASO MARCO/1998 84,26 
20/09)2007 307-JAM RECOLHIDO PELA EMPRESA MARCO/1998 66,00 

10/10 12007 CREDITO DE JAM 0,002819 0,42
10/11/2007 CREDITO DE JAM 0,003611 0,54

10/12./2007 CREDITO DE JAM 0,003057 0,46
10/01/2008 CREDITO DE JAM 0,003107 0,47 

10/012008 CREDITO DE JAM 0,003478 0,52 

10/03 2008 CREDITO DE JAM 0,002709 0,41 

10/04/2008 CREDITO DE JAM 0,002876 0,44 

10/05/2008 CREDITO DE JAM 0,003423 0,52
10/06/2008 CREDITO DE JAM 0,003204 0,49 

10/07/2008 CREDITO DE JAM 0,003615 0,55
1Q/68/2008 CREDITO DE JAM 6,004384 0,67 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 
PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 
7ONSULTE OU TECLE OPCAO DESEJADA 

FGC3108.1207   LANCAMENTOS DE CONTA VINCULADA   FGCMB415

MT / MT C108980 31/05/2011 15:46:45
COD.ESTAB: 06756000007789 PAG: 0002 DE 0002
COD.EMPRG: 00000212242 NOME : ODILO GONCALVES DE MORAES 

' DATA- • HISTORICO 

SALDO ANTERIOR - DEP: 0,00 JAM: 0,00 

S DATA HISTORICO 

10/09/2008 CREDITO DE JAM 0,004044 

10/10/2008 CREDITO DE JAM 0,004441 

10/11/2008 CREDITO DE JAM 0,004978 

10/12/2008 CREDITO DE JAM 0,004088 

17/12/2008 TRANSF. EXPEDIDA P/ FUSAO-DEP 

17/12/2008 TRANSF. EXPEDIDA P/ FUSAO-JAM 

VALOR 
0,62 
0,69 
0,78 
0,64 

-84,26 
-74,22 

ENTER-PROCESSA PF1-BLOCO PF2-TOPO PF3-RETORNA PF5-ESTORNA PF6-LANC.HIST/JAM 

PF7-PAGINA ANT PF8-PAGINA POS PF9-COMPLEMENTO PF11-LANC.HISTOR. PF12-ENCERRA 



TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO 

Loc 01.000.0000.0000 
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01-CNPJ/CEI . • 

03.020.401/0001-00 

02-Razão Social / Nome 
METAMAT : CIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO , 

03-Endereço (Logradouro, n°, andar, apartamento) 

AV GONCALO ANTUNES DE BARROS ,2970 - 

04-Bairro 

CARUMBE 

05-Municipio 

. CUIABA 

06-UF 

MT 

07-CEP 

78060-667 

08-CNAE 

7243-0/1 

09-CNPJ/CEI Tomador/Obra 

10-PIS-PASEP 

):..107.10897.85.2 

11-Nome 

ODILO GONCALVES DE MORAES (00127.001) 

122Endereço (Logradotira, n°, andar, apartamento) 
4/ • TRAVESSA DO PEQUI ,201 -

14-Municipio 

13-Bairro 

VÁRZEA GRANDE 

15-UF 

MT 

16-CEP 

00000-000 

17-Carteira de Trabalho (n°, série, UF) 

8129-459- -MT 

18-CPF 

156.743.801-63 

19-Data de Nascimento 

14/04/1940 • .. 

20-Nome da Mãe 

ANA FRANCISCA DE MORAES 
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 21-Remuneração p/fins rescisórios 

1.113,50 
22-Data de admissão 

19/10/1984 
23-Data do Aviso Prévio 24-Data do afastamento 

28/05/2011 

25-Causa do afastamentO 
FALECIMENTO 

-, 
2.61Cod. Afastamento 

23 

27-Pensão alimenticia (%) 28-Categoria do Trabalhador 
01 

001' Subsidio 28,00 DIAS 1.039,27 
015 Dif,Salarlo Mar/11 VLR 134,84 
181 13.Salprivorcibnal 5,00 AVOS 463,96 
386 Feria S Intl. P ,.- roporc. 7,00 AVOS 649,54 
39:47  ,,..6c119.1/3 Far.Inden. VLR 216,51 

, 

' 

PROVENTOS 2.504,12 DESCONTOS 

500 ASC Codemat-Mens VLR 15,00 
501 SINDPD MT-MENS • 1,00 PERC 11,14 
950 Desconto Adiant.Sal. VLR 1.042,31 
972 I.N.S.S. S/13.Salar. 8,00 ALIQ 37,11 
973 I.N.S.S. 9,00 ALIQ 105,66 

1.211,22 Tig , L LIQUIDO 1.292,90 

56-Local e data do recebimento 

CUIABA , 07 de JUNHO de 2011 

7, lsv57-Carimbo e assi do e .\ ,.v u preposto 
Lucineide .. , • ..,-t ,":--4t.,,,,- 44-40 
CPF

. 
58-Assinatura 

Ar 

do trabalhapç 

'1 6A2( A4.4_, (-)A4,6194 jot1Jt.,6 
•0-10MOLOGAÇÂO 

Foi prestada, gratuitamente, 
termos do art. 477, 
Trabalho-CLT, sendo 
pagamento das verbas 

/(A 

assistência ao trabalhador, nos 
§ 1°, da Consolidação das Leis do 

comprovado, neste ato, o efetivo 
res is cri cima specificadas. 

I O r  i 

59-Assinatura do responsável legal do trabalhador 

61-Digital do Trabalhador _§.2: 1:Jkaal4a.cesiackwlvel legal 
Local de data 

'el Antunes Silva Nato 
SINDICATO DOS TRAB. Ei1EI;AED

MOSPI 
1E PRIv. pE PRÓC D 

SDImEt EP RE °Suli 1:0.1 : IDNE. AsMi Sy  D2oE4 c A s D O 
CODIGO SINDICAL: I G05.000.02438- 

E ORGAOS PÚBL. 
:ESRAV. DE INFORMATI. 
PROCESSAMENTO DE 

03  

. 
5188 Carimbo e assinatur ssi NAS,vI 

1 0001 
64-Rec4ucdo pelo.Bamca-(dete-e-eêrimbr)--

63-er frr.75 -
' Cindiram 

• - 

rg r/r2 141,111°, —001- 03 
eilirifib. co Óreias Hit oPriv. de Processamentn 

de Dodos, htkAiGAITO DA RESCISÃO CONTRATUAL E GRATUITA 
Es7odo do Mato Grosso 

Av Di. Hélio Ponce de Arruda 
(Ao lado da 138. Brigada) 

Centro Politico Administrativo 

L.P. 78055-000 - CUIABA 11,42-j 



Govern* do Estado de Mato Grosso 
FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finanças 
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SE FA2 

NOB NOTA DE ORDEM BANCÁRIA 17501.0001.11.00569-9 

Data de Emissão: 07/06/2011 
N° NOBLIST: *** *** *** 1-1 -1° DOTLIST: *** *** *** 

Unidade OrOgientária: 
17501 - Cóni anhia Matogrossense de Mineração 
Unidade , tora: 
0001-,ge 

Código Ba cário: 
007'77.00000 

Banco + Agência + 
C/C:001.3834.000000001010100-4 

Regularização: 
Não 

SOLICITAMOS AO Banco do Brasil S/A CREDITAR AO(S) FAVORECIDO(S) ABAIXO RELACIONADO(S), LEVANDO A 
DÉBITO DA CONTA N° 001.3834.000000001010100-4. 

Código do Credor: 2011.03673-3 
Credor: Odilo Gonçalves de Moraes 
CPF/CNPJ: 156.743.801-63 Município UF: Várzea Grande MT 
N° Empenho: 17501.0001.11.00368-3 

Fonte de Recurso: 100 
N° Liquidação: 17501.0001.11.00433-5 

Islista Credores: N° do Protocolo: **** **** 
APria Recebimento: Crédito em Conta corrente - Banco do Brasil 
Banco + Agência + C/C: 001.2936.000000000009947-3 , 

Valor da Operação (R$): 

. ,,, 
*** 1.1 8,06 

Valor por Extenso:

UM MIL E CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS E SEIS CENTAVOS *** *** *** *** *** 
*** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** 

*** 

Os processos acima relacionados foram regularmente liquidados e 
encontra-sé em condição de pagamento. AUTORIZO 0 PAGAMENTO 

EDIO BENEDITO DE ARRUDA 
Chefe do Nficleo Setorial de Finanças (NSF) 

003989 - Joao Justin° Paes de Barros 
ORDENADOR DE DESPESA 

Observações: 

Situação da NOB: Nota de Ordem Bancaria (NOB) Normal 

III 

CEPROMAT 06/06/2011 17:16 Página 2/2 antavares 



Governo dOestackt- de Mato GiOs' so 
FIPLAN - Sistaniiintegrado de Pianejarnento, Contabilidade.e Finanças 
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ 

NOB NOTA DE ORDEM BANCÁRIA 17501.0001.11.00568-0 

Data de Emissão: 07/06/2011 
N" NOBLIST; *** *** *** N° DOTLIST: *** *** *** 

nidade Orçãmentfiria: • 
17501 - Companhia Matogrossense de Mineração 

,Unidade Ge ora: 
0001 - Sed • 

Código Bancárfo: 
00777.00000 

._ 
Banco + Agencia + 
C/C:001.3834.000000001010100-4 

Regularização: 
Não 

SOLICITAMOS AO Banco do Brasil S/A CREDITAR AO(S) FAVORECIDO(S) ABAIXO RELACIONADO(S), LEVANDO A 
DEBITO DA CONTA N° 001.3834.0000000010101004. 

• 
Código do Credor: 2011.03673-3 ' 

Credor: OA. G.Silçalves de Moraes • 

CPF/CNPJ: 156.743.801-63 Município UF: Várzea Grande MT 

N° Empenho: 17501.0001.11.00367-5 
Fonte de Recurso: 100

N° Liquidação: 17501.0001.11.00434-3 

yl_Asta Credores: i , N° do Protocolo: **** **** , 
Fliffa Recebimento: Crédito em conta torrente - Banco do Brasil 

Banco + Agenci; IF. 06 001.2936.000000000009947-3 
/ 

Valor,da Operação (RS): • 

134,84 

Valor por Extenso: 

,ICENTO E TRINTA E QUATRO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS *** *** *** *** 

Os processos acima relacionados foram regularmente liquidados e 
énecintra-se em condição de pagamento. AUTORIZO 0 PAGAMENTO 

,)„*. • EDIO BENEDITO DE ARRUDA 
• ' Chefe do Núcleo Setorial de Finanças (NSF) 

003989 - Joao Justmo Paes de Barros 
ORDENADOR DE DESPESA 

Observações: 

Situação da NOB: Nota de Ordem Bancária (NOB) Normal 

O 

CEPROMAT 06/06/2011 17:16 Página 1/2 antavares 



• 

, 

O 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
.SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO PLANEJAMENTO E TECNOLOGIA 

CONTROLE DE FREQUÊNCIA DOS SERVIDORES DA • METAMAT 
DISPOSIÇÃO—DA SEPLAN 

„. 

eriodo,: 01/11/2010 a30/11/2010 

t. 

NOME DO " 
SERVIbOR . 

COO/ 
FAA() 

DATA 
ADM. 

FREQ. 
(dias) 

FÉRIAS E 
LICENÇAS PERÍODO 

FALTA 
j 1 

DIAS 

FÉRIAS 

ANA MARIA C. S. COSTA . ANM. 07.06.84 02 ' LP 03/11/10 a 

01/01/11 

x LP-60d 

AUGUSTQE: DA SILVA 1 , . . . TNS 01.01.84 30 

pINAI,VA FERRAZ R.CERQUEIRA 
1 

TNS 16.10.80 30 

, 
IBRAIM DERZI TNS 01.09.75 30 

MARCELO EVARISTO S.COELHO ANM 30 

MARIA FÁTIMA F. SILVA ANF 02.05.86 30 

'MARIA GRAÇAS R. OLIVEIRA TNS , 16.05.78 30 

.MARIA CONCEIÇÃO C. GARCIA 
,0 
-*AD 

TNS 0 1 .06.73 30 

O13,11 G. DE MORAES ANF 19.10.84 15

PEDRO SALOMÉ DA SILVA ANF 20.03.75 30 

AD = AUXÍLIO DOENÇA 
F= FÉRIAS 
LM LICENÇA MÉDICA 

J = FALTAS JUSTIFICADAS / I = FALTAS INJUSTIFICWAS 
LP=LICENÇA PREMIO 

Centro Politico Administrativo - CPA 
Rua "D" - SEPLAN 
Cep. 78.050-970 - Cuiabá/MT 
Fone/fax: 3613-3215/3613-3276 

Diaba 
Gerento 

V. ON‘
/4‘,N,GovernostMato



•*,r-lyrt.

PANHIA E 
NvoLvimentowill 

DO DE MAIO CINVSSO 

F R S 

larlab ---, 

DA DIVttSA0 DE REGISTRO E.:-ACOMPANHAMENTO 

AO 
0,billu_ Go** ]pi14400 

ammit, 

0,r 

Conforme Escala de Ferias, comunicamos a V. 

Oa, , que se encontra,d0ditadó ,em Folha de Pagamento do mês de 

/ 97 i4ortáncia relativa ao Salário do corrente 
- 1116s e. as suas FerialPAAOgialamentares referente ao período de 

19- /10 /96 a. 1R to/ 97  , -devendo V. Sa., entrar em gOzo 

das mesmas 4 parti.ilde.  21  /10  / 97 , e terminar em - . 

97 . 

'C _MURICADO- 02 , . 

20 / 11, 

Para as-formaIidades-legals-, alua-rdamos.--sua 

Carteira Profissional, para as devidas anotações. 

*FELIZ FERIAS 

de .R.$ 

0 09 

os" 
RECIBO DE FERIAS 

ecru 6goik. 
Acompantilluilis 

rtnnF pact' 

Recebi desta Companhia a importância no valor 

580,38 , referente as Ferias sofrendo os descontos 

previstos em Lei, tudo  conforme aviso que recebi em tempo, ao 

. qual dei "CIENTE". 

RECEBI EM Je   / 

ASSINATURA DO SERVIDOR (A) 

a 



r' t Al' 
?p,t,o.., `‘k 

31 1 ri.:4 3 6 ;-3f;', 0 0 7 7 1 7 

r LTOCOLØ C,Ei*J-\1.. 

N2 PROTOCOLO:  7.717/84 

N2 PROCESSO :  7.318/84

D ATA.3.1 /  10  /  84

INTERESSADO 

GABINEIF DE PLANEJAMENTO E commugo-on. 

ASSUNTO 

SOLICITAA CONTRATAgX0 DO SR, ODILO GONÇALVES DE MORAES, NO CARGO DE GUARDA. 

NIVEL 06 PARA PRESTAR SERVIÇO NO GPO, CONFORM AUTORIZAgKO DO OTICIO N2107/84, EM 

ANEXO. 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO OE MATO GROSSO 



ESTADO OE MATO GROSSO • 
GOVERNO - 

GABINETE DE PLANEJAMENWE COORDENAÇÃO DO GOVERNO DO ESTADO 11 JULIO CAMPOS 
Progresso pare Tockte 

r

Buiab;, 30 de outubro de 1.984 

Senhor Presidente, 

De Ordem do Senhor Secret;rio Chefe deste G.P.C., pe" 

lo presente soncitamos de V.S ., a viabilidade no sentido de efetivar jun 

to ao SeiPl. Competente dessa Companhia, a contrataggo do Senhor ODILO 

GONÇALVES DE -MORAES, na Fungo de Guarda Nivel 06 da_r_ab Se l des 

sa CODEMAT, tendo como efeito do citado Contrato a partir de 19.0UT.84, de 

conformidade com a Autorizaggo constante no Oficio ng 107/84, em anexo. 

Aproveitamos a oportunidade para apresentar os nossos 

protestos de estima e consideraggo. 

EDWIGE ROS PROVATTI 

Chefe do ucleo Setori4 de Administraggo 

Dr4, 

Sr. 

GUSTAVO ARRUDA 

MD: Diretor Presidente da CODEMAT 

NESTA 



16

CURRICULUM VITAE 

'NOME: ODILO GONÇALVES DE MORAES 

ENDEREW: Vgrzea Grande/MT. 

FILIAWC .SANTIAGO VITALINO DE MORAIS e ANA FRANCISCA DE MORAIS. 

NATURALif)ADE*: LIVRAMENTO. 

DATA.DE NASCIMENT(a:,^ 14.04.1 940. 

Profiss5s;'. Lavrador 

N'ACIONALIDADE: Brasileira 

ESTADO CIVIL: Casado 

TTTULO:bE'ELEITOR: 

C.P.F.: 

CART. IDENTIDADE: 
. • 

i6APOS, ESCOLARES

PRIMARIO: 

156 743 801 63 

492 969 - SSP/MT. 

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL 

Cuiabg, 15 de outubro de 1 984. 

ODILO GONÇALVES DE MORAES 



• 
4 

• ESTADO DE MATO GROSSO Q RNO 
GABINETE DE PLANEJAMENTWCCOORDEN4.40 DO GOVERNO ESTADO 1 111 JUDTCAMPOS 

OF.N9 40 /84 

Senhor Secrtgrio: 

Cuiabá, 19 dê outubro de 1 98 

• 

Proeresse; oars Todos • 

Vimos através do presente sol icitar de V.E)0., a viabilidade 

no sentido 'de Autorizar a contratação do Sr. ODILO GONÇALVES DE MORAES, atra 

yes da CODEMAT, 9a função de Guarda, para melhor fiscal izar o Pgtio de Estaci 

onamento deste Gabinete de Planejamento e Coordenagão. 

Aproveitamos a oportunidade para apresentar os nossos pro-

,f6tos de estima e consideração. 

r. 7 

%,EG.TADO_OE MATO GROSSO 

GABINETE uE Pl. NEJAMENTO E COORDENA 

VERNO 00 STADO.. 

wtges 
e do Necleo Set 

.; • . 

Exm9. Sr. 

Dr. ANTONIO EUGENIO BELLUCA 

DD: Secretgrio Chefe do Gabinete de Planejamento 

e Coordenagão do Governo do Estado. 

A 

,00 

atroa 'Priiiraftf ' 

al de Adminiattnao 



INTERESSADO 

ASSUNTO. 

• 

11•••• •••:• 

Ng PROTOCOLO: 

•442,PROCESSO. Oti/§
. , • 

? 1:Vait - 13 02  p ,r.07 1 

. • ' 

• 

SEP** 

tN,..Cr.AMINHA ATESTADO MgDICO DO SERVIDOR ODILO GONÇALVES DE 

O'RAES 

I. 

COMPANHIA DE 

CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



1 4, 

•• 

rant/co:kin mt.% cd‘r nn rt& ItiCAT.. 0 riondo' 
v......rtivIka maw L.A.,I rummo 11.11 JVIS'%1‘ • N!II7 

,9eeretatia de &tad°. de Ptanejamento itooreti;nargii,d tre'efal 

ITO El 
F10000;ir 

De: 
niviQao dA Paccnn!

; 

COILAUNICAQÃO INTERN 

- [Para: Liquidanie da 
1CODEmAT

1 

Encaminhamento faz,, 

OD 
do(a) SerVidor(a).

11,quejulgar necessário. — 
4, 

, 

Enviado poi; , 
Vilázia PrntOr,1;;

'ise 

a 

ned 

3 
„, 

1*mi W 

ia-3) 

Data. • ' 13.112-.97 
' 

, 
râsbnte., esta as eaçamitt 

t_s 
na 

ALV DE 111:011.,3, , . 

• , 
Afinciosam'ente 

ef 

Map 414RUPA PINTO 
t.Oté,da Dix/Mc de 
,PeSSdal'da SEPLAN .„ 

estinadd,:,6 Jose 1Receb. por: 
70,,onirLai'ves B. do Prado 

‘. 

atestado, medico 
, .para, OroVidências 

.; • 

Data: 



1 
1. 
v rs Hospitai e Maternidade Santa Rita4. ' .. ..,. , ..x. 

4i .... ..„,,„,._ '-,7., 7.. ... — ."-- s...,,A,,,,,42gut----,..,., .-: • Nt. 42- c, 
V. SÃO PAULO. AP-80 - PONE (0,55 381-2181 - CEP 78135-730 - tqiikZEARAISIDE - MTg •s•

, ANTA RITA ;-
i 

f 

ATE$TADOMÉLr 

ATESTADO que o segurado 

• 2 3 

série necessita de 

aer 
,portador da :arteira Profissional r ;

dias de afastamento de trabalho, a partir des-.e data, por motivo e doéhga. 

S-ro '3/3' 

HOSPITAL OU,AMBULATÕRIO 

g). 
Cuisar 

L9CAL E DATA 

NOTA, Este atestado e valido para as finalidades prevista no art. 86 do 

RGPS, aprovado-Pelef.debreto agt 60.501 de 14/03/67 e será expedido 

para justifitativa de I 15 dias de afastamento do trabalho. 

I 



O CODEMAT 
'COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

, 
, . . „ _ . . • , 

13 I. 6197-0 / DE .
ANEXO— A0 PROCESSO No. _ 

•••-.....—,...... 
•,. '''. 4....`' - 

INZERESSADO(A)_ ... - • 

it 
..1 . ASSUNTO ... • 

. A 

, 

. . . 

........ 

...1,  
.ti 

ee...... ", , . 

. f 
:t • .., , ,.... 

a 

i. ,E
INFORMAÇÕES 

, 
'• ..1. . 

. .. . .... . . 

—. . - ..,. ... , „..._ .. 
• 4 • 

4 .r...." 

• 

, 

• 

4 . 

- 4 I 
Ullel J . TWO . • , C10 

, 

F • I:f 
, .,,.‘ ....,r'' 

'r"'".: 
• , 

' 
44 1 I b ANT El .1_ 

, .. 
. . ,A. .... 

•, •`' l•-•• .... .., 

1 
......../ ''' ., 

...RV- rr. gr., ... ••• • i•

..,-
• A 1.,,Ir'- ': .1......, • ...,,,wr . • • _ ..... 

‘0,.. I . , ., ..•, 
, . 

ee°10 411''' '  • e-eh -oll ' _,... eh> ..'.C.. ..0‘ .  rh: "...ao--S .' - " 

. _ 

• , _. 
.... 

Carro t'.  r r, ir ' r 'r a rrS:ta . 

Coorde c.... C —Poc :,., ;Ititriz:•,:ei _, 
• • • 0-0DEMAT• • ,„ • .. . 

.. .-

-0 • .... 

/ 0
WA' Ca/e/0 ereAte•-,  ...,. 

/ . 

r
.:..,-- .... 

, 
r 

,-  / 
• • 

gna i graA tra 44714: 
.114 AA Olvisi e Rog. dAcomp,tti. i 

_ EMAT —Alans 

• : • 

•: 

• 

— 

. .. 

'Au 



INTERESSADO 

' ASSUNTO 

e-

N.2 PROTOCOLO: 

N2113ROCESSO: 

054/97 

054/97 

DATA,  07  / 02  

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



‘' 

tipen'e,•eldta0.ç 

•,* 

s eiriltcomn ceT •Ann.rtc  r•Dine - t1; %,,11 %of I, a Imo ao I et ur LPL MATO '4.2 INA:1%1 ‘.” •  „ 

„Seeretaria de tado de Ptanejortiento Coordrinclii4 Qeral 

COMUNICAÇÃO INTERNA 

I 

awry. AA )1iferril 

De: Para: Liquidante da Data: 
. 

rliviQao ria PacQnal VIrIFNIAT • 
. ! ta: - 

06.02.97 law 

Encaminhamento faz, 

Anexo a presente, estamos encaminhando A V. S' ., atestado medico 
do(6) Servidor(a) OD I LO OONÇALVES DE MORAIS.  para providencias 
que julgar neces4lo. 

• 
S.

Atenciosamente 

10 ARRUDA PINTO 
Chefe da Divisao de 
Pessoal da EPLAN 

Enviado por: 
VHzio A. Pintor 

Destinado á Jose 
Gonçalves B. do Prado 

Receb. por: !Data: 



ATESTADO que o segurado' 

serie, 

F
SANTA RITA 

Hospital e Maternidade Santa Rita.' 

AV. SAO PAULO, M-60 - PONE (065) 381-2181-PEP 78135-730 - VARZEA GRA14:DE -*T 

ATESTADO MÉDICO 

otAro d/27nam, 
portador da carteira Profissional n2 

necessita de  (=it°.  (' z4'4i4a 

dias de afastamento do trabalho, a pp,* desta data, por motivo de doença. 

€.3 -0 5,5-0 . L-3 

HOSPITAL OU AMBULATÓRIO 

Arlo/ /74-
LOCAL E DATA 

NOTA- Este atestado é valido para as finalidades prevista no art. 86 do 

RGPS, aprovado pelo decreto n2 60.501 de 14/03/67 e será expedido 

para justificativa de 1 a 15 dias de afastamento do trabilho. 

, 



COD EMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO N2 054/ 97 E 07 . .4 '''-D / .. g2 • 97 , • - .4 .,.. ,.. 
INTERESSADO(A) ''''• . 

, - • 
ASSUNTO . • .• 

• t . 
.• . 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES .. - ... 

.. . . .. . . .-,A e/2# .P,414 ,40d/oP4'G/6 .-. . . 

. I. . .4e . 
Adriirf . . 

. AprAliu do firode 

VIP' 

1.,

0  a-A ce...-7G6. 91....-e-- -"••• C.C..."---p ....c._,,:. 
7- 9 2 

..;.'P' 

Carlos ( 7 cler
r. Jtift.-.,:s ii =anal'coo, du n.,Lv. ...z 

C ODEMAT 

/ 

0 _......---

/ 

c(W• /(Lte. "hf -  I ) oe-e—, . 
e...4.....-CA---3.4 . cAL-- ,2!...t..A. ) f A., A._ 

. , • ; ,---/-4w - Is•-r.14. (1,400p: 
.444 4.• Ji.i.t. Ill Reg. e tle.orripanbatam 

copfly.tg 1. 

. ... 

CA/0 

. . . - 
, 

. • 
. . 

, . 

, 
•-: . - 

r..1111• 



INTERESSADO 

N2 PROTOCOLO: 2.167/96 

N2 PROCESSO: 2.167/96 

DATA,  04  / 11  / 96 

SEPLAN 

ASSUNTO 

ENCAMINHA ATESTADO MADICO DO SERVIDOR ODILO GONÇALVES 

DE MORAIS. 

„. 

ODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



.:-GOVERNO DO E$TA,90 1E MATO GRO$ 
Sedietaria de stack) de PlantjaM nto e Coordenaga 

4c4amer XMT7E4703EtIVAL 

bé Divisão dê 
Pessoal 

Para: Responsive! pela Div. de 
Registro e Acompanhamento 
da CODEMAT 

Data: 

04.11.96. 

Cl. N° 

Encaminhamer0 faz, 

Anexo a presente, estamos encaminhando 
V.Sa., atestado médico do servidor  ODILO GONÇALVES DE MORRIS. 

 para as providência que julgar necessário. 

Atenciosamente, 

ZIO UDA PINTO 
Chefe da Divisão • Pessoal da SEPLAN 

Enviado por: 
Vilázio A. Pinto 

Destinado à Divisão 
de Registro e Acomp. 
da CODEMAT 

Receb por: Data 



.$ CODEMAT 

r v-
• 1 . , ,, 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

, 

ANEXO AO PROCESSO 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO 

Ng 2.167/96 DE 04 11 96/ / 

. . ; 

.. , • • 

. , . . 

' .. . • ' s 
. DESPACHOS E INFORMAÇÕES . ..-

. . .. 'avizedliazz..4).• .c.zezoteecAZ.) .14,, pt ew-eitce.cez, .e4./. 77-xtelez.-. 
'ite I, 

, 
,, • . • 

. l ir . .• „ter „•••••1/ :. 0 i'70e0 

, 

• 
, 

• 1  2 C. c7- Ge -c,"--- C>5 "y•---,.. 

•.•-.—e0-, •,--P. Cr. / / .‘r2

• . 

% 

. • . 
OtAA. OLUAg CtAA19-, • 

. 
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CIQDEMAT 

0, 

CUMWHADE 
otsEwotyweiro DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

• • 

MUNICADO 

14 DEJZEGISfRO E Aqq, 

9 ;
oat o .0KAL 

•,* 

1641

st encontyacredikad 

a rmpytancia relativ 

tares 'referente ao 

devendo .V, Sa., entrar em 

aquisitivo de 

PERIAS 
=== 

• 

0,„ . me Escala de.,Fgri4S, comunicamos a V. Sa., que 

de Pagamento'''.46ss de  JULHO  / 96, 
.• 

ario do cortent aS:e:a,S suas 

•19) 10 / 95 

gazo das mesmas*a partir de 

terplinar em 06 /- 11 y 96 

'COM"UNICADO 02 

Frias regulamen - 

a  19 10/ 96 
. 

07 / 10/ 96, 

Para as formalidades legais, aguardamos sua Carteira 

Profissional,para as.devidas-andf46-ei, 

NT.' I •S-T Of 

ORS 540:4.46 ost•• 

Recebi 

DE 

. *FELIZ FERIAS 

 AS 
ritta 

am& da Olvisio de Reg. 
ennow 

e 

a 63•146 
Acompantaanitsto : 

desta Companhia a importancia no valor de 

, referente as Frias sofrendo os descontos previstos 

em Lei (udo cOnf'(;;Fme aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 
4' 

ANIL 

RECEBI EM éjs  / /916  , 

de, )10 hi tiÁ 
ASSINATURA DO SERVIDOR (A) 



— • 

LO t 

A. 

TtitAs 
UI SSIIISUU 

7 

, 
Ettala ,de Ferias., comunicamos a V. Se , que 

Osento do M'es:de DEZEMBRO /95N; 

o Wtorrente.m;s'e as suas Firias regulamen 

ds', _IV. 10 f 94 a 19 / 10 / 95 . 

dit-mttmas Ai partir de 22 • / 01 / 96 , 

'C 0 NUN I C .0i-

-r • :Para as formslidsdet legais, aguardamos stli Carteira 

e 

„ 
Profi 'al ara. as*Vtdas Anotas4s,.,1_._ • 

WwW0, J1. 
Coadaxdara 

311 AWN " 
Rediiros gamma  1 4 I 3 LE 

*FELIZ RIAS-. 

do% 
I A S 

Iro 
**

4.4101: 
• NoetaP na1

de Reg` 
ittiO ,• 

• Recebi desta -Companhia a imporancia no valor de 

6 416 moot=  referente as flails sofrendo os descontos previstos 

tudo conforne aviso que recebi cm -tempo, ao qual dei "CIENTE". 
, • 

• 

_ 

ASSINATURA DO 4RVIDOR (A) 

;-
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I Periodo Aquisitivo 

V .  

ME'S DE GOZO 

['DATA ADM 19.10.84 
IN°A UDILO GONQALVES DE MORAES  I 

ofr Ficha de Controle de Férias \*  
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V 

CODEMAT 

• 

DA 

Lo 

1. 
se e •q"T.Tiír-a) 

atmpo

tares -

devendo 

terminar em 3. 

C 

ccerdeeimet 
otstwavietwym 
owe OE 11140070iSCI• 4(1' 

2A-1 *

COMEX C. D 0 
OMMOMMOUBMISMO 

- 
E AC ANHAMENTOS 

MORASS 

P.rit'I A S 
'.. mamma ===== 

Escala de Ferias, comunicamos a V. Sa., que 

de Pagamento do sea de SETEMBRO /94 , 

io do corrente.mes e as sues Ferias regulamen - 
• 

uisitivo de 19/ 10/ 93 a 19 / 10 / 94, 

zo das mesmas a partir de 18 /1Oj94, 

94 • 

A D 0_ 02:-. 

e 

Paia.aslormalidades legais, aguardamos sus Carteira 

Prof is.zional, -pare as devidas anotasOes, 

. • e 
. , 

R 422,44 

. 4 

Vi 
de rruda Pint" E C= 1.1.42 

11Coordeasdor do Kea liamanos sallua . 

: *FELIZ FERIAS 

@date pi 
LE / tit'  ACV* DivIslo do Rog, 

a days 
Acompanhamom 

Recebi desta Companhia a imporancia no valor de 

, referente as Ferias sofrendo os descontos previstos 

tudo conforme aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

RECEBI EM / / • 

ASSINATURA DO SERVIDOR (A) 



v 

CODEMAT 

tares real 

devendo' • iv des mesmas a partir de 25 •04 / , 

COMPAMA Of 
SEtNOLY44ENI13 00 

f$TADO MAIO 01011S0 

'COMUNICADO 
emammovemosamsgsmisma 

DE 
-mmommasmouss 

Escala de Farias, comunicamos a V. Sa., que 

14 
#ft Pagamento do as de  bump

o do corrente. ms e as sues Firias regulamen - 

altivo de 19/10 /92 a a / 93 . 

• terminar em 24 94 . 

CO MUN D 02 

e 

"Avis as formalidades legais, aguardamos Sua Carteira 

Profissional par* -devidas -anotag;es. 

V I $ T 0; 
40 

*FELIZ FERIAS 

" Ailidiik'derraishaw E zt1342 LE I gRIAs
As Rea lausiaseb 

CR$ 389.464,09 

ettete llinll4o 
Chefs DIvIsio do Rop. • Aconipa 

Recebi desta Companhia a imporancia no valor de 

, referente as Farias sofrendo os descontos previstos 

. Atti1:l tudo conforme aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

_ . 
. RECEBI EM 

li
alai li••I. • IIII. 4 Mon", •••••MINIP.11 

ASSINA RA DO SERVIDOR (A) 



C...044‘ J • Mt. 

• 
ODEM1211,T. IEVADO a'115-Cfr)'&) 

DO 
Rosso 

• 

4 

DE MOR 

( ) 

( ) 

4 
Mt-ARAMOS para d vidos fins, que o Sr(a)  OnTT,ü 

ssao Arterial 

teu-if 

) Hemo grama C4Xreto 
* '4416166, 

Ureia 
5 141 4 

( ) 

( ) 

• 
ParasitolOgico 

E.A.S. 

Exame Clinico 

periiidicos abaixo relacionados: 

A • 

apresentando-se no momento, em boas condicOes de saiide física, estando apto 

para exercer o seu oficio. 

Cuiabi -MT, 27 de setembro de 1.99 3 

CR1VI 

erancisco de Camp( 
Medico 

8 - CPF. 110.242321/15 



COMPAMIA DL 
DESEMNINIMENTO DO 
ESTADOIDE MATO GROSO 

COMUNIC 

e 

DA: DIVISAO DE REPISTROS'iE, 1744NHA.I.AENIJOS 

COMUNICADO - G 

— 

forme Escai e F4rias,-- comunicamos a V.S4.,que 
se encontra creditado em fo a de pagamento do ms de  
A22111911 /  , a importangia relativa, ao 8a1irio do corrente ' 

Ines e as suas ferias regUlluent/es-1-2E6Vrite ao periodo aquisi 
5 tivo de 19 /10 /10t t/a / au / wiL,_devendo vQs.sa Senhoria 
entrar em gozo das meSMas- a- partir de-  le /-05/9$-/ e-terminar' em Ai  OS /  03/.

100 

COMUNICADO - () 

, 

Para as formalidades legdis, aguardamos sua Cartel . 
ra Profissional, para as devidas anota7oeS':- 

, _ 

*FELIZ FERIAS 

RECIBO   

Odete Pin eillia9;iva 

C C io de 11:1:.0E: Acomp

FERIAS7 1    
meio it rrudo -Lunto 

11P.eliOlalkilf a.  1100. Ham"°'Recebi desta Companhia a im/prtancia de 
e$ • - 9•09.720 to .  referente as Ferias, sofrendo-L--os descontos previstos em Lei, tudo conforate o aviso que rece—bi em tempo, ao qual -dei -"CIENTE". 

RECEBf 7EM  / / 9b  . 

VC Qf I &./1P -211-tiSz NATUtuar SERVIDOR(A) --

VAP/ops 

-

 edit 



COMPANHIA DE, 
DESENVOLVIMENTe DO 
ESTADO' DE MATOS GROSSO C" 

C O M ,„U 
me 

C ADO 

DO: SETOR DE AD4INISTRAgA0 DE PE 

AO: ODILO GO YLP4,DE WORM; 

COMUNICADO - 01 

ConformAscala de ferias, comunicamos a V.S ., 

que se encontra creditado em folha de pagamento do ms de  

NOVEMDRO/91  , a importancia relativa ao salário do corrente 

ms e as suas ferias regulamentares referente ao período aquisi-

tivo de 19 / 10  / 90  a  19  j IC /  91  , devendo Vos 

sa Senhoria, entrar em gozo das mesmas a partir de  /3  / " //92

 / e terminar em.  19/ ,90? / 

COMUNICADO - 02 . 

S)k 
0410 da Silva- chafe Sotor de Adm. Poasoal•CODEM.0 

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Traba 

lho e Previdencia Social, para as devidas anotag6es. 

RECIBO DE F RIAS 

. Recebi;desta Companhia a importancia cR$21 .62,00 

referente as Ferias, sofrendo os descontos previstos em Lei, tu-

do conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

Esperando contar com sua valiosa atenção, apro-

veitamos para desejar-lhes uma FELIZ FERIAS. 

RECEBI EM 

ett 



R 

E 

C 

COMPANHIA DE DEEVINNOLVIMENTO 
DO ESTADO OE MATO ROSSO 

DE F RIA•8 

I, da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE 

MATO GROSSO -CODEMAT-, estabelecida no Centro Politico ' 

Administrativo "C.P.A", Palácio Paiaguás - Cuiabá-MT., a impor- ' 

** 31.196.20 ** tancia bruta no valor de CZ$ -  

(  TRINTA E UM MIL C TO E NOVENTA E SEIS CRUZEIROS E VINTE MP° 

TAVOS•4711711411,11311/111414171!IIIIIIIITIIIIIIII/1111/111,11/ ), 

sofrendo os descontos previstos em lei, que me é paga adiantada-

mente por motivo de minhas ferias regulamentares, ora concedi-/ 

das e que vou gozar de acordo com a descrição acima, tudo confor 

me o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

Para clareza e documento, firmo o presente recibo,-/ 

dando 'a Companhia, plena e geral quitação. 

NOME: 

18 
Cuiabá-MT, 

001,-

De xembro 
de 

assinatura do empregado 

ODILOGONOLVES DE MORASS 

de 1.99 

CÓDIGO DO FUNCIONÁRIO: 

6 

605 

o 



COMPANNIA DE oe•,,, NTO 
DO ESTADO DE MAT 

OMUN I C AD O 

DO: SETOR DE ADM NTSTRAgA0 DE PE AL 

f* 144 
A°:.  ammo 0004.ALVIS tie NORAES 

Wir 

Conforme escala de ferias, comunicamos a V.S ., : 

que se encontra creditado. em folha de pagamento do ms de -.-.-. 

90 , a importância relativa ao salário do corrente 

ms e as suas ferias regulamentares referente ao período aqui 

sitivo de AL /  10 /at_ a JS) /t0 /  90  , devendo V.S ., 

entrar em gozo das mesmas a partir de  03 /  12 /  go -e-terminar 

em /01 /  01 AEL___. 

ti 

Aguardamds a sua Carteira Profissional de Traba 

e Previdência Social, para as devidas anotações. 

0 Setor de AdMinistragâo de Pesscial da CODEMAT, 

/deseja-lhes uma FELIZ FÉRIAS.. 

Cuiabá-MT, 28 de novembro 

peretra iel 

e e o Setor 

COD AAT'

de1990 . 



INTERESSADO 

• it 

4BODEPAAT 
N.  4473/90 

N.' PROTOCOLO:  4473/90 

N. PROCESSO:  
416090 

DATA09 le 90 

ODILIO azigALvms ne moRAFT, 

ASSUNTO 

BEVER =Mg palm DE 2 DOES RENEMADOS E 1 AS 
DE GOSO. 

CODEMAT 
COMPARRIA DE. • 
DESENVOLVIMENTO DO 
E STADO DE MATO GROSSO 

'*• 



CUDENAT 
41e,

COMPOHIA DiVaiNVOLVIMENTO 
DO ESTADOte 0 GROSSO 

A.0 1:fILM9 Sr. DIkpETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT. 

OD= GONÇALVES DE MORAES 

servidor desta Companhia, lotado  GABINTE DE PLANEJAMENTO 

E COORDENAQ.10 , contando atualmente com 06 anos, 

de serviço, vem mui respeitosamente requerer a V. Li 

cenga Prem21io com base no item 4.2 o Ac6rdo Coletivo firma 

do junto ao SINDPD-MT, referente ab período de lo  /10/84

a _la_Lia_/  go  , a partir do dia  0]  do mes de  - - -

assim discriminado:  Gozar 01 ias e Converter 02 meses em 

espécie. 7 

Nestes Termos 

Pede Deferimento 

Cuiabá MT., 26.de setembro 

Assinat 

VISTO: 

de199 O 

-!2.-4 LidL441)./0317-a-U 
servidor 



RECIBO DE FERIAS 

R 

E 

C 

I, da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO 

DE MATO GROSSO - "CODEMAT"  estabelecida no Centro Poli 

tico Administrativo " C.P.A ", Palácio Paiaguás Cuiabá - MT., a 

importância bruta no valor de NCZ$ - 1.783,22 HUM MIL SETECENTOS 

(  E OITENTA E TRES CRUZADOS NOVOS E VINTE E DOIS CENTAVOS X)0XXXXXX 
' 

 )$ 

sofrendo os descontos previstos em lei, que me paga adiantada 

mente por motivo de minhas ferias regulamentares, ora concedidas 

e que vou gozar de acOrdo com a descrição acima, tudo conforme o 

aviso que recebi em tempo, ao qual dei " CIENTE ". 

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, 

dando à Companhia, plena e geral quitaçâo. 

CUIABA-MT,  06 de  novembro de  1889  . 

(Az° rA(9)-L-fx 
assinatura do empregado 

NOME: ODILO GONÇALVES DE MORAES 

CÓDIGO DO FUNCIONÁRIO: 605 



4 

ODEM 
COt,4tiANHIA DE 
DEGENV •VilAENTO DO 
ESTADO DiAATO GROSSO 

MUN I C AD O 

DO:- SETOR DE ADMINISTRAgA0 DE PESSOAL 

AO:- ODILO GONÇALVES DE MCRAE'S 

Conforme escalfe ferias, comunicamos a V.Sa., 

que se encontra creditado em ecilha de pagamento do ms de --/-

OUTUBRO/89  , a trrebrt4ncia relativa ao salário do cor-

rente ms e as suas ferias regulamentares referente ao período/ 

aquisitivo del9 / 1° /118 a _J191_ 20 89 , devendo V.Sa., 

entrar em gozo das mesmas a partir de 04 /12  /_89 e terminar 

em 03 /01 / 90 . 

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra-/ 

balho e Previdencia Social, para as devidas anotagOes. 

0 Setor de Administragao de Pessoal da "CODEMAT" 

,dese -lhes uma FELIZ FERIAS. 

Cuiabd -MT, 24 

IL II"Pirfe du rjf‘t.or '  di Adm. Pessost 

PCS acisi 

—CODEMA — 

de 1.089 . 

; 

• 



Governo. do Estado de Mato Grosso 
Companhia Matogro'ssense de Mineração 

-.COMUNICADO / REC. IBO:DE FERIAS 

[NOME DO EMPREGADO ODILO 'GONÇALVES DE MORAES 

COMUNICAMOS AO SERVIDOR ACIMA MENCIONADO, QUE 0 MESMO 
DEVERÁ USUFRUIR DC/ GOZO DE SUAS FERIAS REFERENTE AO PERIODO 
AQUISITIVO ASSINALADO ABAIXO, A PARTIR DO DIA 

. PERIOD° AQUISITIVO • PERIODO DE GOZO 
. 19/10/02/2003 . 13/10/03 A 12/11/03 

. BASE DE CALCULO PARA PAGAMENTO DE FERIAS • 
SAL BASE , -, .- , 626,75 AD. NOTURNO 
AD. TPO SERV • 225,63 FG. I&CORP. 
GRÁTIFICAC. 
INSALUBRID. REM. FÉRIAS 

• DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE FERIAS 
VALOR DAS FERIAS R$ 852,38 
VALOR DE ADICIONAL DE 1/3.FÉRIAS R$ 284,00, 
VALOR BRUTO  R$ 1.136,38 

INSS R$ . . 125,00 
IMPOSTO DE RENDA R$ 
FERIAS LIQUIDAS• R$ 1.011,38 

RECEBI DA COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT, 
0 VALOR DEMONSTRADO ACIMA, REFERENTE AS MINHAS FERIAS 
REGULAMENTARES, CREDITADO EM FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS' 
DE SETEMBRO/2003 

CUIABÁ, 08 DE JANEIRO DE 2004 

ASSINATURA: 

Av. Gonçalo Antunes de Barros,2.970 — Planalto 
CEP 78.050-300 — Cuiabá — Mato Grosso 
Fone: (65) 653-2276 — Fax: (65) 653 3200 
E-mail: metamat_daf@pop.com.br 

VV'
METAMAT 

To (

00t' NA
Mato u""'sd° 



e 

k 
01 Alquit *ToGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT 

COMUNICADO] RECIBO DE FÉRIAS 

NOME DO EMPREGADO OD140GONÇALVES DE MORAES 

.COMUNICAMOS AO SERVIDOR, ACIMA MENCIONADO, QUE 0 
Wow DEVERA USUFRUIR GOZO DE SUAS FÉRIAS 
REFERENTE AO .PERIODO AQUISITIVO ASSINALADO ABAIXO, 

.A PAMIR IX) DIA 19 DE NOVEMBRO DE 2001. 

PERIOD() AQUISITIVO PERIODO DE GOZO _ _, 
2000/2001 , 19/11 A 18/12/01 

I 

BASE DE CALCULO PARA PAGAMENTO DE FÉRIAS 
SAL BASE 626,75 AD. NOTURNO 
AD. TPO SERV 213,10 FG. INCORP. 
GRATIFICAC. 
INSALUBRID. REM. FÉRIAS 839,85 

- 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE FÉRIAS 
VALOR DAS FERIAS R$ 839,85 1

VALOR DE ADICIONAL DE 1/3 FÉRIAS R$ 279,95 

VALOR BRUTO  R$ 1.119,80 

INSS R$ . 123,18 

IMPOSTO DE RENDA R$ 14,00 
FERIAS LIQUIDAS R$ 982,62 

RECEBI DA COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - 
METAMAT, 0 VALOR DEMONSTRADO ACIMA, REFERENTE AS 
MINHAS FERIAS REGULAMENTARES, CREDITADO EM FOLHA 
DE PAGAMENTO DO MÊS OUTUBRO/2001. 

CUIABÁ, 14 DE NOVEMBRO DE 2001. 

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS - METAMAT 



±iV 

GOVEMODOESTAPO DE MATO GROSSO 

ISTESTAR1A DE ESTADO DE flANidAiVIÊNTO E COORDENAÇÃO GERAL 

otrio/émanAN No /00 

Senhor Diretor, 

Cuiabá, 19 de dezembro de 2000. 

Vimos com o presente informar .a V.Sa. que o servidor ODILO GONÇALVES DE 

MORAES, servidor desta Cia à disposição da Secretaria de Planejamento e Coordenação Geral, 

está em gozo de um mês de Licença Premio a que tem direito, referente ao quinquênio 8.9/94, no 

period() de 19/12/00 a 18/01/2001. 

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de 

elevada estima e distinta consideração. c) I ci Cl. 
‘s• 

Atenciosamen 

/\ ., 13-12EMAII B DITO LE w I LINO 

IMP. Sr. JDNEY DURANTE 

MD. Diretor Presidente da METAMAT 

NESTA 

CGC: 03.507.415/0006 — Rua "CI" Bloco. SEPLAN — CPA— Fone (065) 313-2101/644 : (065) 644-2248 CEP: 78.050-970 Cuiabá - MT 



ti! NLATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO METAMAT 

COWNICAlf0 / RECIBO DE FÉRIAS 

Li---lomg DO EMPREGADO ODIL6GOKALVES DE MORA-ES 

COMUNICAMOS AO SERVIDOR ACIMA MENCIONADO QUE 
DEVERA ENTRAR EM GOZO DE FÉRIAS REFERENTE AO 
PERIOD° AQUISITIVO ASSINALADO ABAIXO, A PARTIR 
DE 17111 

• PERIODO AQUISITIVO . . • PERIOD() DE GOZO 
' 99/00 17/11 - 16/12/00 

` BASE DE CALCULO PARA PAGAMENTO DE FÉRIAS 
SAL BASE 626,75 AD. NOTURNO 
AD. TN) SER Y _ 200,56 FG. INCORP. 
GRATIFICAC. 
INSALUBRID. REM. FÉRIAS 827,31 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE FERIAS 
VALOR DAS FÉRIAS R$ 827,31 

VALOR DE ADICIONAL DE 1/3 FERIAS R$ 271,60 

.VALOR BRUTO  R$ 1.098,91 

INSS R$ 120,88 

IMPOSTO DE RENDA R$ 11.00 
ytmAs LIQUIDAS R$ 967,03 . 

Recebi da CIA. MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO 
METAMAT, aimportância demonstrada acima, referente as minhas 
férias regulamentares, PAGAS em folha de pagamento do Ines de 
10/2000. 

Cuiabá - MT, ...15  de Q., -6o de 19 al  . 

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS - METAMAT 



IMINTAINAT 
• MATOGROSSEME .DE MINERAÇÃO - METAMAT 

comuNKrApo RECIBO DE FÉRIAS 

rNuIr --‘M1 E DO iMPRiGADO - ÕDILO GONÇALVES DE MORAES 

COMUNICAMOS AO SERVIDOR ACIMA MENCIONADO QUE 
DEVOLA ENTRAR EM GOZO DE FÉRIAS REFERENTE AO 
PERÍODO AQUISITIVO ASSINALADO ABAIXO, A PARTIR 
DE 17/11/K 

PERIODO AQUISITIVO.. PERIOD() DE GOZO 
F. _ 99/00 . . 17/11 - 16/12/00 

BASE DE CALCULO PARA PAGAMENTO DE FÉRIAS 
' SAL BASE 626,75 AD. NOTURNO 

200,56 FG. INCORP. Aft TPO SERV 
GRATIFICAC. 
INSALUBRID. REM. FÉRIAS 827,31 

e DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE FÉRIAS 
VALOR DAS FÉRIAS R$ 827,31 
VALOR DE ADICIONAL DE 1/3 FÉRIAS R$ 271,60 
VALOR BRUTO  R$ 1.098,91 
INSS R$ 120,88 

IMPOSTO DE RENDA R$ 11.00 
FÉRIAS LIQUIDAS R$ 967,03 

Recebi da CIA. MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO 
METAMAT, a importância demonstrada acima, referente as minhas 
férias regulamentares, PAGAS em folha de pagamento do nil& de 
10/2000. 

Cuiabá - MT, de de 19 

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS - METAMAT 



GOVERN° DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADQ DEPLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO GERAL 

OF19 C.A./SEPLAN/N° "i0t,3 Cuiabd(MT), 12 de setembro de 2000. 

V 
Senbor Diretor, 

A • 

Através do presente, informamos a V. Sa., que o servidor ODILO 

GONÇALVES DE MORAES, funcionário desta METAMAT, à disposição da 

SEPLAN usufruirá ,93(três) meses de Licença Prêmio a que tem direito, 

referente ao processo no. 4.160/90; do quinquênio 84/89, a partir de 12/09/00. 

Ao ensejo, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de 

elevada estima e distinta consideração. 

, 

Ilm°. Sr. 

SIDNEY DURANTE 

eVID. Diretor Presidente da ETAMAT 
\ 

NESTA 



IVINIOGIIKOSSENSE DE INERAÇAO - METAMAT 

COMUNICAIND RECIBO DE FÉRIAS 

t 
GONÇALVES DE QUEIROZ 

COMUNICAMOS QUE., • O SERVIDOR ACIMA 

MENCIONAIX) DEVERA ENTRAR EM GOZO DE FÉRIAS 

RINFERDITE AO ODO 

Recebi da CIA. MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO 

METAMAT, a importância demonstrada acima, referente as 

minhas férias regulamentares, em folha de pagamento do mês de 

DEZEMBRO/98. 

Cuiabá - MT, _15_ de dezembro de 1998 

- METAMAT 
DIVISÃO DE RECURSOS IIUMANOS 



NUMERO: 1840/2004. 

INTERESSADO: 

ASSUNTO: 

ODILO GONCALVES DE MORAIS 

_ 

ENQUADRAMENTO COM BASE NA RESOLUÇÃO 01/2004. 

COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO METAMAT 
Av. Gonçalo Antunes Barros, 2970 - Carumbé - CEP. 78050-300 - Cuiabá - MT 

METAMAT PABX: (65) 653-2276 / Fax: (65) 653-3200 mato GrOns°4 
CNPJ 03.020.401/0001-00 . INSC. EST. 13.052.206-6 , 

DATA: 30/11/04 DEPTO REC HUMANO 

--1-CiC,Orryte 

, t
-Lexy. V5'00 I 

JO YL(2-*--



• 

-Iv 

COMISSÃO DE ENQU1ADRA 
NÈstÃ 

Com anhi 
/ I / 

t. 
1st« 4 

.1‘ilai3'(irosso 
*19 Mineraçko' r 

1,4 

.1` 

Eistro SALARIAL DA METAMAT 

e'0"uerer dessat Comisso o s.'eu 

-na ReSoluçlo 01/2004 akoVada 11-Ctin§e1ho 

till 

N. Termos 
P. Deferimento 

Av. Gonçalo Antunes de Barros,2.970 — Planalto 
CEP 78,050-300 — Cuiabá — MatolGrosso 
Fone: (65) 653-2276 — Fax: (65) 653 3200
E-mail. metamat daf(@,pop.com.br 

Fls. o o 

• , 
:ab-at3to:assipa'do;r:serviOot desta 

' — I desde 
enquadramento, com base 

0\ GA1) O

C4 
/ 4' 

I ETAM AT Mato ̀ 67O"L'O 

Aftl* 
VV 

CI) 



krnoA 
. .. 

'ONTkATO 4/E .;,TRAliÁLHO' 

eAwt•GL-rr

ta admissid. 

Regstro c 0q.
Fls/"Picha. P 

T 

Remwierapo.especific,,da .... 

, e 

TCV14414.1g 



-(..--a e3cuLtA)

Art .14, 
Vrvt, 

t METAMAT 
ANEXO AO PROTOCOLO OFICIAL W.PROCESSO 184 01 04 30  DENOVEMBRO 2004.   PARTE INTERESSADA 

ASSUNTO: 

ODILO GONCALVES DE MORAIS 

ENQUADRAMENTO COM BASE NA 
RESOLUM 01/2004. 

Fls. 0 0. 5 

DESPACHO E INFORMAÇÕES 

&Aç( JO Ld ,fl$ 56 Ll'fi , 

tigt,, Aim. A DAkALOA 0L-E. 

WIAArr-Aic,Ovc,

559 2,0 — 
—1 

Le,t4.oloki

lAAVZI/valy1() LZ r)-ot9



ste 
••, 

Governo do Estado de•Mato Grosso 
CompanhiatinaMmssense de Mineração 

FICHA DE ENQUADRAMENTO 
QUADRO 1 - INFORMAÇÕES GERAIS 
NOME:- 01)i L.k.) (670A) c - -L 5 ,1)6P K i 
mATRicuLA:0 q, nt 
UNIDADE DE LOTAAO: ' re° 

/1.1641-13•M 0'7? 

CARGO ATUAL: t 
I , 

e  QUADRO. 2- dRITERIO'S;PAA 4.,t:rowoRhivi, EN, To 
= TEMPO DE SERVIÇO 

NIGÃO 

t 4

O lart4Itq1A/K jg"' Ck4 

PER1ODO APURAÇÃO 
INICIO TERMINO 

- o Lt
ANOS MESES DIAS 1 ---1 

Outros Orgãos de Administração Direta, 
rik utai•quica ou Funcional 

rgão => 
WO° => 

Orgão => 
6r0o => • JD' 

TEMPO 'T,TOTAL APURADO EM DIAS =1. ¡Za Cifuo 
SCOLARIDADE 

NÍVEL:( ) FUNDAMENTAL )IMEDIO 

'CURSOS 

ERIOR SITUAÇÃO ) COMPLETO ( ) INCgrv PLETO 

TIPO 
.MED. SUP. ESP. MEST. DOUT. PHD.' 

UADRO 3 - ENQUA6RAMENTO 
CARGO: cjAA.V J4A., NA,/ OA- TT) lAmiw() 10,(41,,at-ok- GALL--
NIVEL: (-_) - , ' Iiii' isp'3' 1CLASSE: A 

i .. T111f 
QUADRO 4 - CON(DERAÇÕES#INAIS

1 

A COMISSÃO USAI1Db DA COMPET6IÇIA QUE 4140A1 -RIBIIDA PELA'PQRTARIA CONJUNTA N° 003/2001 - 
SADYSEPLAN/AGE/SEFAZ pE 16/27/011 CON/SIDERA O S VDOR APTO KSER ENQUADRADO DE ACORDO COM A SUA CLASS'''. ICA' 

ONSTANTE NO QUADRO 3 (ACIMA). ' 

RESIDENTE: MEMBRO: 
EMBRO: MEMBRO: 

A.1) 

MEMBRO: 
MEMBRO: 

OBSERVAÇÕES: 
'..).""&":\" ( 

!C.)

DE ACORDO DO SERVIDOR: 

2 - 

METAMAT 

Av, Gonçalo Antunes de Barros,2.970 
CEP 78.050-300 - Cuiabá - Mato Grosso 
Fone: (65) 653-2276 - Fax: (65) 653 3200 
E-mail: metarnat_daf@pop.com.br I



Governo do Estado de Mato Grosso 
Companhia 1Matogrossense de Mineração 

METAMAT 

Ao : Dirt dente 

Ref. QDLÔ GONÇALVES bE•MORAES 
, " 

ASSUNTO: fi-cerwa Pr'émio 

• 
1.; 

Inforrriahids 4 Vossa Senhoria que; .0 requerente é servidor desta Companhia 
AdMitid0-eM 1-019845 .Se6rança lotado na SEPLAN que ora requer a .„ • . 
licença prêmi paraigozo:-
Quanto à lk aãoe .cor.ifártfie-acordo coletivo 1994/1995 de cada 5(cinco) 
anos de ser cilPresiado,:i),a extinta.Codemat hoje Metamat, o servidor tem 
direito' de 1 21a 1994, sendo assim (12) meses de gozo, porém o servidor já • . • 
gozou ..07-4's jus apenas 03 meses. 

Cuial* 

Av. Gonçalo Antunes de Barros,2.970 — Planalto 
I 

CEP 78.050-300 — Cuiabá — Mato Grosso -
Fone: (65) 3613-9000 — Fax: (65) 3653-2447 
E-mail: presidenciaRmetannat.mtgobr 



:- 
GOVER;,1 0 DO ESTADO:DE 14A .TO:JGROSSO ,- 

SECRETARIA EXECUT VA.D0 NÚCLEO'PLANE441ENTO.E TECNOLOGIA . . 

CONTROLE DJ FgE9UENCIA DOS SERVIDORES DA METAMAT 
' DISPOSIA-O rp`A SEk.,AN 

• r,;. ,. 

Ienodo 91.it.04260 1'a3b/JD/2009 

'lc . •-• NOME DO -., •CGO / . 'IATA. •• FREQ. FERIAS E FALTA I DIAS 
SERVIDOk :',/--; '- FuNclig, ADM.:— (dias) LICENÇAS PERÍODO .j I FÉRIA N: S IN.. 

AN.I,i. KARÍA. C. s. cospi v '  . 

. AiJOUSTO E. *snVs. ' '.:. ' . - 
, ... .• ; 

ANNI. ,, 

TNS . 

.67.06.84 

.01.01.84 

30 

30 , 
i 

DINALVA FERRAZ 0ERQU.EIRA • t • , TNS, . 16.4 0.$0. 30 4 

GASTÃO, DI4.LÕ - ••''' -,... ; , ,. .. . . TNS ' 16.06.80 30 

IBRAIM.OR4 41 INS 01.09.75 ' .30 

LUIZDÉOD. 6RO COELHO'` ...* ' .iiI/V1/ 01.03.79 30 

MARIA_FATIMA.F: SILVA ' ANF 02.05.86' 04 Férias-07/08 05/10 a 03/11/09 x I 30d 

MAKA'GRAÇAS R. OLIVEP. INS 16.05.78 .30 

ARIA c(AcEiçÃo ' .,GAIWIA TNS 01.06.73 30 ; 
,.. 

ODILO4, DE MORAES ., 
.4' 

ANF 19.10.84 18 fFérias-08/09 19/10 a 17/11/09 x . . -30d 

PEDRO,SALOME DA' SLVA ANF 20.03.75 30 ; 

• i',' 
• -• - - - titulo de ormagao, o ex-servidor Marcelo Evaristo está em gozo de férias no período 27/07 a 25/08/09 

referente ao.petiodo aquisitivo 2907/2008. 

AD = AUXÍLIO DOENÇA 
F FERIAS 
LM'= LICENÇA MÉDICA 

J= FALTAS JUSTIFICADAS / I = FALTAS INJUSTIFICADAS 

ii

Centro Politico Administrativo - CPA 
Rua "D" - SE PLAN 
Cep. 78.050-970 - Cuiabá/MT 
Fone/fax: 3613-3215/3613-3276 

dOverno"de 

Mato Grosso 



I 

AVISO*DE FÉRIAS 

Cuiaba/MT — 03 dd janeivo/2009 
• I • 

DA DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS 
.:AO: ODILO GONÇALVES DE MORAES 

CliPT. 03 020 401/0001 00 
COMPANHIA 

MATOGtIOSSENSE 

DE tvliNERAr;:5,0 METMVPtT 

A. Gonçaio AntUili)S e Barros, 2970 

CEP. 78050-300 

IEDABA 

Conforme ESCALA DE FÉRIAS,comunicamos a V.Sa., que foi creditada em folha de 
pagarnent9'no..ines de outubro/2008, a importância relativa ao salário do corrente mês e 
1/3.de suas férias regulamentares do período de 07/08, devendo entrar em gozo das 
mesmas a partii• de 09.02.2009. 

Aguardamos a CTPS para anotações. 

, . I speratrio.s contar com a atenção de V.Sa. 

Atenciosamente 

Odete Piñ1 ro da Silva 
ResponsávI pela Divisão de Recursos Humanos 

DRH/ops 

M:11 1 



Governo do Estado de Mato Grosso 
Companhia Matogrossenge. de Mineragdo - METAMAT 

AVISO 41IUAS - 

:4.02 

„. 

Do: Dept° Recursos Humanos 
Para: Qdilo Gonçalves de Moraes 

Cuiabá —MT 09 de novembro de 2007 

De acordo com o Art. no 135 da CLT, vimos comunicar a V.S.a, que encontra-se 
creditado n4 Folha de Pagamento do mês de Outubro/2007 as férias regulamentares referente 
ao período 06/07, para gozo A partir de 12 do corrente mês. 

Visto: 

Ciente: 

Av. Gonçalo Antunes de Barros,2.970 — Planalto 
CEP 78.050-300 — Cuiabá — Mato Grosso 
Fone: (65) 3613 9000 
E-mail: rhmetamata.metamat.mt.gov.br 

Odete o da 
Chefe iv. RH 

METAMAT 

METAMAT



, Governo do Estado de Mato Grosso 
COmpanhia Matogrossense de Mineraçao 

METAMAT 

•1,
: GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO . 

COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT 
:.FICHA DE ESPECÍFICAÇÃO DE REENQUADRAMENTO 

DADOS PESSO 
SERVIDOR: efAatiS de,
•

 etti,v) 
MATRÍCULA: 

- coPa NO 
CPF::
4'6 .-4-(-0. E3o-i - 65 

., 
Li cfg '2 Ge c9c9 Y I Vrt 

LOTAÇÃO: .LEI QUE REGE A CARREIRA: Resolução 01/2007 
• 

„ 
ESCOLARIDADE:-

• 
• NÍVEL ,  .FUNDAMENTAL ( .) MÉDIO ( ) SUPERIOR — SITUAÇÃO: ( ) COMPLETO ( ) IMCOMPLETO . • 

' ESP MEST DOUT PHD CARGA HORÁRIA 

REENQUADRAMENTO: RESOLUÇÃO 01/2007, 
. . ,. 

CARGO: 

.1siiVEL e 'A 

.COMISSÃO: 

Presidente: .0 671-:' Membros:

Observações. 0 * C6DX `rutair 

4191W /IC 
ausiewo de eeas-se,. 

1 

Servidor: 
• 

, . . r2i . ) .c-1 — c-,, „- --. 
-ma a , . 

Av. Gonçalo Antunes de Barros,2.970 — Planalto 
CEP 78.050-300 — Cuiabá Mato Grosso 
Fone: (65) 3613-9000 - (65) 3653-2447 
E-mail: pretsientd0111Ma11140V tit 



t 

.*! rz. 

' 
" COMPANHIA DE-

. .CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO•GROSSO 

00MUNICADO 

DO: SETOR DE PESSOAL 

A0: 614491 GOOKAVVES DE MOWS 

T 

r 

Conforme Resoluç7ao no 06/80 e Escala de Ferias, 

comunicamos a que se encontra em Folha de Pagamento do ms 

de ..9Y.  R°  de 1.9  86  a importTincia referente ao 

sal;rio do corrente ms e relativo ;s suas ferias regulamentares do 

periodo de 19 /11/85 a AL/2UL/86 , devendo V.Sa., entrar em go 

7,6 das mesmas a partir de 2f /86  a ..?1,41.2286. 

Atenciosamente, 

mixa d. Vaques 9_9ieiPa / Chute do Setor de Adm. de Pessoal 



• - - 

METAMAT ,„
FICHA DE REGISTRO 

.. . . kA/V1,4, ( A.A,A-4-...4., L/'g- Of,  -1 i 'it i 

DE EMPREGADO 
. 

...• •- ,,, . #/:,.4k'  ' ds* . . Mato Grosso - .. , 
iir;:.$,..• 

• 

foto 3x4 

. 

Nome. (....,0dy() (4014,UCAP)).,(0 _,CI . Carteira de Identidade -i-/ Ci,2... 94 q- • y2011,6/1'3
Paik...Samt ` f t) "Ut ility. ct tiyuxeklacionalidade: 

J -11, Expedida port • 56 . / ../1 7-:, 
• 

Mãe. ( 
_. 

. 60 bk gruni  - , Nacionalidade: Data de expedigão: /5,470. ;<A21/ - 
Data de Nascimento: / Li, (*)11, (04n Zia Nacionalidade: Lyteldifie,f0 ,.. `. NP de CPF: . 06. 7 ii 0. -901; , a 
Local de Nascimento: ft) Ç0:( A7,1,c0 ;y12,1in Estado: LIT :' Carieira Profissional 
Instrução: jg, Vdt.cut, Ce4,-,pit,ct, 

. 
N° . e7 

Data de Admissão: 43. 10.50 '.4xelmr-14-- Série: 1i59.61. Data: 441 O! . T ..)
Salário Inicial R$: - ii sg': LI ty; DO N° PIS: • 
Horário de Trabalho: gr.! 00 ks et e ile, Dip 'vv17F4.,(Ne110 N° PASEP:

Titulo Eleitoral Opção FGTS Situação Mititar ' •-.. Formação: . 
N°: '0 90W â_i 6 () Opção em: I q, .10. e ¡I Certificado de Alistamento: ' Registro n°: 
Zona: 3g.- Retratação em: Certificado de Reservista: Ou 
Seção: ,•0626La-- r , Banco: g na),;()2, 3.Z.aie it+ Categoria: JO, RM : - Conselho:
Residência: 1 -)i fiL (..,-,/ tco it, ,A a. , 62.,t2A0 Telefone 

L, C° C-O-CULJOI — 3 6  — 626- 0. 6 
. 

Beneficiários: . 
Nome • Parentesco 

_ 

_ 
• Assinatura do Empregado 
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• 

• 
COMPANHIA MATOGROSSEkg.DE MINERAÇÃO METAMAT 

• Av. Gonçalo Antunes Barros, 6 .74- Cartnité - CEP. 78050-300 - Cuiabá - MT 

inteiesacífi 

Protocolo n,: 802532/2010 Data:27/10/2010 15:01 
Governo do Estado-de lato Grosso 
COTANHIA.MATOGpSSENSE,DE MINERAW 
Inieressado(a): POLO GONÇALVES DE MORAIS 
Assunto: ALTERAÇAO SALARIAL 
Resumo. REQUERER P PROGRESSO DE NÍVEL E CLASSE NOS MO 
LDES DO ARTIGO l• E 6 DA RESOLUÇA0 01/2004. 

• , 

Setor 

Volume: 1 de 

;' PROTOCOLO 

0L1111 

• 

vik.4 >0\ 
Mato Grosso 

Número  

' 

Data 

. . . 
Orgão : . , Rubrica Data 

< 
Orgão 

I 
Rubrica 

. , , .. . 

. , 

. ,. , . 

, 

. . _ 
, 

.• , 

, 

. • 

.. 
.. 

_. 

• 

1 . 

< 

' 

-- rvuniavu 

N°. /Ano do Processo Juntado Data da Juntada 
. 

Nome do Interessado Observações 

1 

, 

, 

IOMAT •10/2009 



Cuiabá, 27 de-outubro de 2010. 

• ExCélentissimo Senhor 

JOÃO JUSTIN° PAES BARROS ,,• •. 
Dignissimo Diretor ".Presidente da METAMAT 

kr, Odilo Gonçalves de Morais empregado público, funcionário desta 

Companhia desde 19/10/1984 matricula funcional n° 29190 à disposição 

. da Secretaria de Estado de Planejamento e Coordenação Geral, vem .6 

presença de Vossa Excelência, considerando o transcurso do interstício 

a que se refere o § 2° do artigo 50 da Resolução Interna n° 01/2004 de 

01/10/2004, para requerer a progressão de nível e classe nos moldes 

do artigo 5° e 6° da Resolução 01/2004. 

Nestes Termos 

P. Deferimento 

g CI& P/I",eotk&W (It A 
Odilo Gonçalves de Morais 

Aux,1/7. 
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METAMAT 
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Governo s;IO Estado de Mato Grosso 
,Companilla Matogrossense de Mineração 

METAMAT 

• - .• *GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT 

. FICHA DE ESPEC1FICAÇÃO DE REENQUADRAMENTO 
- • .DADOS PESSOAIS 

SERVIDOR: .Qbk.,Cto QoIn cxxt duz..._ if IAA0A-Lcue 
MATRICULA: • .P.F. 1.5 G• 1.3 Fla _ 05 RG: 4 qa ci 69 5SP Irrn -

LOTAÇÃO: LEI QUE REGE A CARREIRA: Resolução 01/2010 
- • ; . ESCOLARIDADE: 

.NIVELf ('4) FUNDAMENTAL ( ) MEDIC, ( ) SUPERIOR 
. _SITUAÇÃO: ( ) COMPLETO ( ) INCOMPLETO 

ESP MEST DOUT PHD CARGA HORÁRIA 
. • 

• .,: 
REENQUADRAMENTO: RESOLUÇÂO 01/2010 . 

-UOVY1C,C).-

CARGO: 
' 
A 4'F lot 

NIVEL: 
_A 

COMISSÃO: i l ‘k I. / ill k \ 
Membros: • 0 • 

Á

_ IF IC 
Observações: 

r5,0A,42, _eli.A.no,e}c2k 

‘(), (1,‘,u-x:(3,)gx, y-.-o......o 

ok-k- 0,l ovyx. 
\ 

- - idor 

Cuiabá (MT), / A k i .0' o 

Av. Gonçalo Antunes de Barros,2 970 - Raub 
CEP 78 050-300 - Cuiabá - Mato Grosso 
Fone: (65) 3613-9000 - Fax (65) 3653-2447 
E-mail: presidencia0,metamat.mt.qov.br 



CODE •ESTO DE 
DESENVOLVIMENTO DO 

MATO GROSSO 

"i• 
•:' • • 

COMUNICADO 

DOI 'ISETOR DE PESSOAL 

AO: 0D40 GONÇALVES OE INORAES 

N.9.: 755 

Conforme Resolugao n2 06/80 e Escala de Fgrias, co 

municamos a V.S ., que se encontra Creditado em Folha de Pagamento do 

ms de  OUTUBRO  de 1.9!3.5..a importancia referente ao 

salgrio do corrente nags e relativo 'as suas ferias regulamentares do -pe 

rodo den 4 13 /114 a 19 A° /85 ,devendo V.S ., entrar em gozo das 

mesmas a partir de 02 / 12 / 85 a Ea Al / 86 

Atencios C ." 
g'ava ec5ouza 

Administmodo Soled 
Suarez 

cote do Se 

'A T 

—r— Waist 
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OARTEIRA PROFISSIONAL 

Irvioque pareça e por mats .trabalho que 
a.carteira profissional é um do-

16dispensável h proteção do trabalhador. ' 
, 410Mento de 46:ilificiçie e de habilitação ;,; • 

carteira• representa também titulo 
otilindrio 'para 6 .:cejocação, para a inscrição sin-, 
dicaf'76ainda, tifi¡:1:Petrumento prático do contrato 
,IndIvIdui‘dee

A ircartelre,' lançamentos que recebe, con-
otthist0110.46;!'uina vida. Quem a examinar, 

vtirá se o Portadoré um-tem eraMento aqui-
ou versAti1;46,amay-a,prolt .:escolhida ou 

da' não- enctMtro6-:0- pr,i5pria vpeacão: se andou 
brica.em fábrica, forno umabelha, ou per-

Peceu no desnice0tabeleciMetio, subindo a es-
&3a profissional.  ser um Padrão de honra: 

0 ser uma advertAficia. • 0?" 

" 
r 

(a)$ Alexandre Marcondes Rho 

w,
MINISTÉRIO DO TR6BALHO E 3REVIDENpA swim. 

-9,51irrAMEN70 NACIONAL E Is4DE19BR4, 
DIVISA0- DE IDEI;ITIFICAiii0 E REGISTRO'Fii0F1 Ofiát. 

CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIO . JY44,

*5-
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issio  -* de ... 

o 

CONTRATO DE TRABALHO 

se*7 c?,ei 

t.• 

.e7775 74:1771Sh.

N0 
r.e.4a/e 

stabelecimento . A4 . AJC4 air -k r . 7.C.I'  2.(eYk,‘74) 

  C. .0. nP 

a?:441 

*ST 

emu elio especificada  
ivy 

  de 19  (13
T.  Fls. t.lielta  

<75

 .414 ..... 
,  ..421111MOgy,F 
r.111‘114, 445.11.0r.o°1

• 

de Ctaeatos Ltda; 

. c st

  de 
£4f4:e.:2   46 

de 19 . ' Data 
os Antoniet • --igia;ae.timentos • 

Nic) CONTRATO DE TRABALHO 15 

Esp. do 
it) 

tento t 49101;x0i 

Cargo f'   Ltkarrvo , -,NA."(A0 06 
B.O. n°  

• •i 
Data ad ilarj. ..... de .9(•&   de 19 

Og 
Registro g :2_ 

Remune 

e, e

2° 

r orLimappri irejnittlr 4.kr 

ler r  

• 2°  

4 

,..;t0SL 

p 

 de de l9  

11̀ 
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REGISTRO CIVIL DASPESSOAS NATURAIS 

CERTIDÃO DE OBITO 

ILIO GONÇALVES DE MORAIS 
MATRÍCULA: 

0637500155 2011 4 00285 138 0101838 74 

Sexo: masculino, Profissão: APOSENTADO, estado civil, CASADO(A),com 71 
anos de idade, natural de NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO-MT, Documento de 
Identificação: Eleitor: Sim ( ) Não (X) Filiação: SANTIAGO VITALINO DE MORAIS 
e ANA .FRANCISCA DE MORAIS Residência e domicilio: RUA DO PEQUI, N° 201, 
CENTkO, em VARZEA GRANDE-MT Data e Hora do Falecimento: aps Vinte 
e Oito dias do mês de maio do ano de Dois mil e 
onze (28/0 5 / 2 011) , às 11:00 horas. Local do Falecimento: VIA 
POBLICA, CORREGO TAQUARAL, ZONA RURAL ( IML) em NOSSA 

NAO DE I XOUTE S TAMENTO . 

SENHORA DO LIVRAMENTQ/MT Causa da Mprte: ,ASFIX 1.4 MECÂNICA, 
AFOGAMENTO, Sepultamento/Cremação: CEMITERIQ DE NOSSA SE .NficiRA D9 
LIVRAMENTO-MT Declarante: MARIO AUGUSTO '):)E MORAIS Médico que 
atestou o óbito: ANTONIO D OLIVEIRA G . PREZA, ,C1=iM-MT 8 

Observações/Averbações: ( C1-1 ) D'ECLARANTE INFORMA quE,, p'.
FALEC I DO ERA CASADO COM HONOR INA:. EAETANg 

. 

DE I XOU 0 7 FILHOS MAI ORES , DE I XOU BENS A INVEN TARTAR E 

NOME DO OFICIO: 30 Serviço de Registro Civil 

MUNICÍPIO E COMARCA: Cuiabi/MT 

ENDEREÇO: Rua Baal, de Melgaço n 3758 CEP:78005-30Q 

OFICIAL REGISTRADOR: Abadia de Barros Maciet Lemos dos Sabtos, ", , 

O conteúdo da certidão é verdadeiro, Dou'i* 

CUIABA/MT, 2 8 d mad. Q • de 2 61 1. 

410 
z Monteiro Aces. 

Esc e enteJuramentado 
35 Servi o Notarialle B,egistral 

Cuiabá - MT. 

' 

Ppder Judi`ei4ri'ds,to,, ,st#10:0,8,qatit7Gf„osso' 
Atp de!kotds. e;de 4egistrA 

tedigi;t1d.C.artáricjr'67 
.Selo de ContrOle:Digitat,7 
65digo 

')Ntirtlero AAZ44566 
Va)617 

'''`Ó.741Tstifti.,.,www:ti:gciv.by/selos 

••• 



DALIIIICA CIVIL 
Nome 

........ 

Loc. ,Natc. 

Est

.... .424‘ei EXOn-  ' 

:PA CC4:11-,. / ..• 
eilik1611..C•feateort. 

EsL Civil ....C,e1 .12..e.d-b  Doc. N.° 
  L Fls. iv.

Outro 

... 

Reg. Civil  

órgio    Est. 
db"Det: N'''# • . Em  /..... /. 

. ........ 

ESTRANGEIROS " 
ao. Brasil em  

dent: N.° 
Exp. em /. . / 

1" 

.14 

• • , 

  ...... 

funcionario 

t • 
ALTERAÇÕES DE IDENTIDADE (Com relação nome, est. civil e d 

• 
.................................... 

.
. Nome 

............................................................ .....................................
. .... ...................... 

.......
.Doc. 

............................................... .......................................................... Est. Civil ........................................................ 
.................................. 

.............................. 
. ...... Doc. ........ . . . .................... : ... .. : ......... ... .............................. ; ............... ... .... 

................................................ ....... . ...... ...................... .............. Est: 'Civil 
........................................... .................... ... 
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Ddc. ...... ......... . • 
Islascimento .... . : ..... -.......... . • ... ; ............. 

... .... .... ... . ..... • 
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INTERESSADO 

•••• • 
4  .... 

N• PROTOCOLO: 

N• PROCESSO: 

1.051/68 

DATA  24/ 03 

790/88

ODILO GONÇALVES DE MORAES 

ASSUNTO 

SOL1TITA CONCEDER RECLASSIFICAO0 SALARAIAI 

> CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 



• 

div 

ESTADO DE MATO GROSSO. 

GABINETE DE PLANEJAMENTO e COORDENAÇÃO DO GOVERNO DO ESTADO 

Ilustrissimo Senhor Presidente da Companhia de Desenvolvimento do Estado de 

. Mato Grosso - CODEMAT 

•• 

(MILO GONÇALVES DE MORAES, Segurança, nível 10, con 

- tratado pela CODEMAT a partir de 26Al2/84, lotado no Gabinete de Planejamento 

e Coordenaggo, vem mui respeitosamente requerer de V.S., a Reclassificaggo 

para o nível 13 da mesma categoria funcional. 

Nestes Termos 

P. Deferimento 

Cuiabá, 24 de maxgode 1 988 

po 011 ()Loh. 
ODILO GONÇALVES DE MORAES 



> CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTAD04 DE MAT11.4110SSO 

ANEXO AO-PROCESSO N.° 790/88 DE 24 / 03 /____$$__ . • 
1 NTEkESSADO (A) . 

-r -' 

ASSUNTO: 

; , 3

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
o se P• (
0 If il i.un i LI . t -t--4-' Del. 03 ,E)6 

. akuekil 

i itare;a aonsuelo de rlinleacs --

Chefe do Serviço de Prot,colo 

.--00DZMIL-7=--. 

4 gee el ç'. 3a,- o cre40:e6-7 a6'4. eaelea/Vej ,4, ,i7er,r.s 
049 'Oel-d'ee0 _xeu. /9 eú evezde.reo e4 9,,F7>o,ta g‘eeece.1 

-ae-,  eV_ ace. or.et p,ev_e-s-f-e,
.130;2 ,0 reea (de,fr Aoe ?44/te ›_-, dt7 .e,r so eeW.-e

/Zi7J1 06- 4° ce4 /M) , 1 /4;r  a ueeed  _€.e .e-c_ ?? 
07 .444/44a (e.Ce. Oeeee:eelee, a2,6€1. eie X al 2e-e-4—

r 
62 Zeit /a . 

60..." ,, 

eS.:27/3 Or or ecireira Neck! 
a Administragli______  

- 

çfCs--'44-9, 

z 610.3ips 

vino c4aria Nogueira Borges 

Vt; if 
Die. Adm. kmanceira 

— CODEMAT — 

uabola a mires g f, do e Administrag.le 
essoa I 

( 



• 

U .  
41•••••101141114111.1wwir-,..... 

COMPANHIA OE '(/ ' 
.0 0 D EE. 1%11 AT DEsE.NvoLvIMENTO DO 

ESTADO OE maTo cRosso 
It•••••• ••••••••••••••......t. 

. • 

• 

RECIB.0 DE F RIAS 

"CZ$- 21.91408 

41. 

RECEBI,  da Companhia de Desenvolvim6nto 

do Estado de Mato. Grosso "CODEMAT",  estabelecida no Cenfro 

litico Administrativo "C.P.A.", Palácio PaiaguSs - Cuiab4-MT., a 

importancia supra de czL 21.912,08 

E. MU CRIZÁZ08, E orro avinvos. 

Po 

-/ 

VINTE E RUM 10:11.NOVECI1TOSf. 

' 44:44A,.:****404••••••;11;45:10. s; rik*****;•••:104********* 

• 
I .

que me.4 paga adiantadamente por motivo de minhas ferias regulamen-
tares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigao aci 

ma, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "ciente': 

Para 'clareza e documento, firmo o presente 
. . 

rezibo, dando 1 Cia., plena e geral quitagao. 

• \ 

Cuiabi-MT., de Wreillifte

• 
)1\.- opuom g t d/tr(*s07-(W 

assinatura do empregado . . 

ODILO GONÇADVE8 DE MOUES' 

.CHEQUE N2 BANCO 

de  1987  . 
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FUNDO! bE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 

1 

Lei N.° 5.107 de 13 de Setembro de 1966 
REGULAMENTADA DEC. 59.820 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1966.

:DECLARAÇÃO DE opgilo 

.Êtj;. *MILO GOWALVESiDt MORAES 
(nome do empregado por extenso) 

portador da Carteira Profi.ssianal n.°  08129- Serie 459a , empregado da 

empresa Cia. de Debénvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT-

sita Palabio Paiaquaa- CPA-

(denominado da empresa) 

(endereço) 

  Estado  Mato Grosso , 

declaro, para todos os fins, que, nesta data, exergo a opção pelo regime do 

REGULAMENTO. DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO, aprovado 

pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro de 1966. 

Cuiabe-MT., 19 de outubro de 1.984 

Impressáo dactiloscapica, quando 

se tratar de analfabeto: 

(Local e data) 

(assinatura) 

TESTEMUNHAS: 

1.0 

2.a 

(assistente responsável legal pelo menor, quando couber) 

RECEBEMOS 0 ORIGINAL 

DATA 1 /19 

INSTRUÇÕES:

(ESCREVER NA COPIA) 
(assinatura do empregador) 

1 — O empregado assina as duas vias da carta de opção;

2 — Entrega a Carteira Profissional pant; a anotação da sua opção, conforme modelo abaixo; 

3 — Recebe a copia com o recibo firmado pela empresa, datada; 

4 — A empresa anotará na sua Ficha ou Livro de Registro de Empregados, e no Carteiro Profissional do optante o seguinte: 

"Em optou pelo sistema estabelecido na Lei n.° 5.107, de 13 de setembro de 1966, 

que estabeleceu o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço." 

(carimbo e assinatura) 

5 — Anotará tombem na Carteira Profissional do optante: 

"Os depósitos na conta vinculada do em_psegado, decorrente da Lei n.° 5.107 de 13 d setembro de 1966, são feitos na: 
Cidade de Sao Paulo S/ Agencia do Banco 

localizado à RucP edro Celestinn 

(Preencher em 2 Vias) 

rfiTILIBRAI 

(carimbo e assina 

E 
01, 

Juarez a c....1va e 11:#1ouz 
Che!e.d Setor de P l.

.1 

C60. 15103 
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, II> CODEMAT 
COMPA14141A DE

grliztaggim As r......" 
Itik21111 1 t.....www • 

IIWCO AO PROCESSO N. 4.16 90 oF 09 / 10 / 90 

INTERESSADO(A) 

ASSLI1 NTO 

I 
, 

i . . 

• • 
I 
! 

DESPACHOS E IN:FORMAÇOES 

• 

1 
i 

: 
--, • 

1 
i gs 10. c3c) 

i 
, 

i 
, ope;. eon sue,  o eÇtmet3a

, Chao do S.. vise do
'ENCODE/alley.. 

jYR F . 0 6 

6.1 ‘ e »7'2,&' 4, 
al e:&_--mitaeo a/pp oa /96tv. 

0.0 -wee O Iz c 
cre »Iva . aolaz2, ffi://6(k) 

„es  -.______ _______64 , _ 

ereira nfaciel 
efe do Setor 

- GODEMAT it 

1 

IN 0 ).t/ .N> • 

DG FA GO 

201 .5 c3() 

ins tonio Possas de (7,"-va4 
Ir. Adm. Financeiro 
4. CODEMAT 
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OCODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE NATO 6110980 

. . ' 

ANEXO AO 'PROCESSO N! • 7.118/81 
DE 31/ 1 0  / _ 84

INTERESSADO ,(A) ob vita a 
Assum.„; • 

1 

r., ll .A a 

Ir a rtbik A:a IT 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

Da .

, 
OGUa, p't.(94.1).,0Etut c-ft-C1) 

OE /11 kk-i 

• 
n, . ---7) A. G 

. ".• . 

- C 0E5 koiW - 

fBeneiLw rança Barreto 
LIP& AdifilsitbIlivallaancsko 

kto, 10,A,c4 
(---t.4 

.Ail Atli g 

Ir Dd eS i t 

Awiffir 
vdü.,„ cArtuda fitrzto 

. DI,.-Millt-Seral 

I 
I• 

ii DA r. (I, JA.0 

- - --; _ ...... ........ ........ ..-ob 

'tg;,  I , h It a Moron;i a 
Cuord dor deEstudose 

AVallagiO.DAF 

COD. 4133-1/03 
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' COMPANHIA DE 

CODEMAT 
• 

DESENVOLVIMENTO DO 'rem Conta ESTADO DE MATO GROSSO 

koTAgn, G p c 

FICHA DE IDENTIFICACAO 

1- DADOS PESSOAIS 
Ne DA MATRICULA: 

4 - ANOTAÇÕES 

NOME:
ODILO GONÇALVES DE MORAES 

DATA NASCIMENTO: _ . 
14 04.40 

DATA ALTERACI5ES1 VENCIMENTOS E CARGOS VALOR 

'NACIONALIDADE:
asileira 

NATURALIDADE : 

i r 

 p_vramento-MT 
,ENDE2' 

1 , lITAATSA. DO PE1U1  R/N

"' SANTIAGO VITALINO DE MORAES 

pRonssio: 
Ag. de Segurança 

Várzea Grande 

MAE 

ANA FRANCISCA DE MORAES 

2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICA* 

ESUL:01:1 C11/11. 

casado

R G. N2 
492.969 

DATA / / SERIE: 

ORGA0 EXPEDIDOR \ 
SP/MT 

CAIMPIWRO 

08129 
sem 7

459g 
DATA EXP.: / / 

CART. DE 
RESERVISTA Ne 264 '1719 

TITULO N2

C PF. Ne 

156.743.801-63 

CATEGORIA 

ZONA: 
020 

. 1g 
SECÇA0 : 

0035 

REG. MILITAR: 

ESTADO: 

MT 

3 - DADOS FUNCIONAIS . 
DATA DA ADMISSÃO T3.10.134 

4A.A.vtep-re2 
K5- 10710897852 

FimpioA g
. de Segurança-nivel 06 

N AT U.E1X2A, DO 
CARGO 

OPOAVEITS 

19 /10 /84 

-, A t:io t40Es 
PERIODO ADQUIRIDO 

29,10 .84/85? 

RIGDO sop 

• 
02,412.436/1T1.86. , 

, 
• • 

AP, 

, 
- PEM031:1°441?0,11fR10500 

• • 
PE RIODO DE GOZO 

19"01.85 

1207.85 

12.01.86 

12.03.86 
12.04.86 

12.01.87 

12.02.87 

12.04.87 

lg.05.87 
1[1.06.87 

12.07,87 

12.09.87 

12.10.87 

12.11.87 

12.12.87 

12.01.88 

12.02.88 

12.03.88 

12.06.88 
1$.07.88 

12.08.88 

- 12,1.09.88 

12.10-‘88 

;1g_.12.88 
# 

• 4* 

Nível 06 

II II 

Reajuste Salarial 

CONVERSAO/CRUZADOS' 
/ Reajuste Salarial N.06 

REAJUSTE SALARIAL N-06 

REAJUSTE „SALARIAL NIVEL 06 

REAJUSTE SALARIAL NIVEL 0,6 

REAJUSTE SALARIAL NIVEL 06 

\ REAJUSTE SALARIAL NIVEL 06 

RÉCLASSIFICADO N-10 

REAJUSTE SALARIAL NfVEL 10 

REAJUSTE SALARIAL NfVEL 10 

REAJUSTE SALARIAL NIVEL 10 

REAJUSTE SALARIAL NfVEL 10 

REAJUSTE SALARIAL NÍVEL 10 

REAJUSTE SALARIAL NÍVEL '10 

REAJUSTB SALARIAL NfVEi 10 

REAJUSTE SALARIAL NIVEL 10 

REAJUSTE SALARIAL NIVEL 10 

REAJUStE SALARIAL NIVEL 10 

REAJUSTE SALARIAL N-10 Res.23/88 

":REAJUSTE SALARAL N-10 Res.26/88 

'REAJUSTE SALARIAL N-10 Res.29/88 

REAJ. SAL. N. 10, RES. 30/88 

482.417 

869.798 

1.646.963 

1.628,94 
2.052,00 

2.4E2,00 

3.447,00 

4.136,00 

4.963,00 
5.956,00 

8.735,00 

9.549,00 

10.148,00 

11.244,00 

12.282,00 

13.411,00 

14.643,00 

17.014,00 

24:287.00 
29.838.00 

36.657,00 

41.345,00 

58.871,00 

74.606,00 

77.886,00 

CODIGO. - 4131/02 



4- .AN0TAOES ( LICENÇA IMPOSTO SINDICAL ADVERTÊNCIA ETC) 

- A partir 

482.417 de 

- A partir 

869.798 de 

de 1 2 .01.85 passou a perceber 

acordo com a resolução 21/ 84. 

de 16:07.85 passou a Perceber 

acordo com a resolução 11/ 85. 

o salário de 

o salário de O... 
I 

A partir de 12,01.86 passou a perceber d_ do - 
cz$ i bt4t0U3de acordb com a resolugao N20/86. 

A partir de 12.03;86 passou a perceber ID salgpio de 
cz$ 1.628,94 de acordo com a resolugaS N205/86 clue con-
verte o salirio pra cruzados. 

A.partir de 12.04.86 pssau a perceber o salirio dê 
ez$ 2.0s2,00 de,dcordo com a reso1ugao119 N207/86. 

A partir de 12.01,87 passou a perceberto salário de 
cz$ 2.462,00 de acordo com a Res. N2 01/%87. 

- A pártir de 12.02.87 passou a perceber o salário de 

Óz$ 3.447,00, conforme resolução n2 02/87. 

- A partir de 12.04.87 passou a perceber o salário de 
CZ$ 4.136,00, conforme resolução n2 03.87. 

- A partir de 112.05.87, passou a perceber o sal;rio de 

Cz$ 4.963,00, conforme Resolug;o 14/87. 

- A partir de 10.0h.87, passou a perceber o salario de 
Cz$ 5.956,00, conforme Resolugiio 16/87. 

Conforme Pr6c.n24.136/87,o servidor foi Reclassifica-

do para o nivel-10 como Agente de Seguranga,a partir de 12. 

07.87,passando a perceber o salirio de Cz$ 8.735,00. - 

A partir de 12.09.87, passou a perceber o salário de 

CZ$ *549,00, conforme resolução 30/87. 

A partir de 12.10.87, passou a perceber o salário de 
• .s 

EZ$ 10.148,00, conforme resolução 33/87. 
• • 

A partir de 12.11.87, passou a perceber o salário de 

CZ$ 11.244,00, conforme resolução 35/87. - 

A partir de 12.12.87, passou aperceber o salário 

de CZ$.12.282,00, conforme resolução .37/87. 

A partir de 12.01.88, passou a perceber ,b salário de 

CZ$ 13.441,00, conforme resolugão 01/88. 

A partir de 12.02.88, passou a perceber 

CZ$ 14.643,00, conforme resolução 02/88. 
I i  I 

A partir de 1 2.03.88, passou a peKceber 4alário de 

CZ$ 17.014,00, conforme resolução 09/88. 

o al r d 

A partir de 12.06.88, passou a perceber 040ilo 

de Cz$ 24.287.00 Nivel 10, conforme reso1400."DVI,5/88 

A partir de 12.07.88, passou,apOrdekidi.!eSala4o 

de Cz$ 29.838.00 Nivel ao„cpnfor1444Pd4p.gao tT6.:*21/88. 
. . ,.,• 

A partir de 01.08Ww 
de C$$ 36.657,00, confo*eAteS 22/88. , • 

- 



DATA 15/ 02 / 84 SERIE 

CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSS,0 

fie(ki 
FICHA 10, , 

• DADOS PESSOAIS 
ONE 

AT 

---- 
COLLO GONÇALVES DE MORAES A 

NASCIMENTO 
14.04.40 

NATURALIDADZ 

TRAVESSA DO PEQUI 

M I O VITALLNO DE MORAES 

4NA FRANCISCA DE MORAES 
2 b°8UMENTOS DE IDENTIFICAÇA0 RG N.e 

N.!05AMATRIGMA. ... . 

NACIONALIDADE BRAsoithx. 

PROFISSÃO FuNc triji3LI CO' • 

S/N2 VARZEA GRANDE 

LIVRAMENTO/MT 

tST4D0 'COL 

CASADO 

492.969ÓRGA-0 ExpelvD_R 
° SSP/MT CART 

PROF 

08129 

4719 

CPF N.' 

Tfryi.. .41,1d3  Eia 8_3(y

743.801-63 

DATADA Ao 
:rub/m(31%7Am 

NATUREZA 
CARGO 

11.14OT.eiQos

PERIOD() .A0 

IG 

C-)1.41Ri

SERIE 459-4/ 

CATEGORIA 1.4 

DATA.EXP. 

REG. MILITAR 

apm% 
020 

SECÇÃO 
OU35

I PASEP N! 
PI S '107.108.578-52

ESTADO MT 

1'9.10.84 FUNÇAOAGENZIE DE SEGURANÇA_ —

OPÇÃOOPÇÃO  FGTS 

PER IODO DE GOZO PERIOD() ADQUIRIDO PERIOD() DE GOZO 

. . 

. % 

, 

--..._ 

, . 

, 
— . , 

. 

.. 

, *DATA. 

4.,-ANOTAQÕES

(AsI.TERAÇO S) VENÇIMEN OS E CARGOS ' 

. , ,.• 
I - 

U 
S RI 

1R:E8.01 / 89. 

01.85 t yiqljdtisTp SALARIAL 
11,-10'RES.03/ 89 

.:03,89 REAJUSTE SALARIAL 
N-10 RES. 05/ 89 

. 05.89 
REAJUSTE SALARIAL 

N-10 RES .11/89 

r.06.89 Up .J1JSTE SALARIAL 
N-10 RES .15/89 

1.07.89 REAJUSTE SALARIAL 
N-10/RES 15/89.

1: 08.89 
REAJUSTE SALARIAL 

N-10 RES . 20/ 89 

1.09 . 89 
REAJUSTE SALARi AL 

N-1OU RES'. 21/89 

•1: 10.89 
REAJUSTE siLLARIAb Na n 5 / 89 

41 1 . 11 . 89 
REAJUSTE SALARIAL 

;1140 'g5::29i8

• 

4',: 

1:12.89 REAJUSTE SALARIAL 
'N-10 RES.80/89 

•1.01.90 REAJUSTE SALARIAL 
N-10 RES.01/90 

1.02.90 REAJUSTE SALARIAL 
N-10 RES.03/90 

.1.03.90 REAJUSTE SALARIAL 
11-10 RES.04/90 

1.04.90 REAJUSTE 
SALARIALIN-10 RES.07/90 

1.05.90 REAJUSTE SALARIAL 
N-10 RES.10/90 

.06.90 
RECLASSIFICADO P/ N-15 

RES.12/90 

1.08.90 REAJUSTE SALARIAL 
N-15 RES.18/90 

1.09.90 
REAJUSTE SALARIAL 

N-15 RES.19/90 

01.10.90 REAJUSTE SALARIAL 
N2 15 RES. 

21/90 

01.11.90 REAJUSTE SALARIAL 
N2 15 RES. 22/90

01.12.90
REAJUSTE SALARIAL  

N2 15 RES. 
23/90 

Conforme 
Resolug'áo 11/91 

foro re 

ogados 
as,rebolug"io n2. 

01.02.03/911 

relativo Tabela de 
Emquadramento de 

lei 8.178 de 
01.03.91 

............... 

VALOR 

98.175,00 

123,74 

199,86 

279,49 

361,8

444,22 

784,94 

1.113,40 

1.621,11 

2.280,97 

3.155,04 

4.844,56 

7.562.84 

13.067,07 

16.987,19 

20.384,63 

34.944,03 

36.341,79 

39.136,47 

41.519,8 

42.765,48 

70.186,71 



, 
. ..--' • - ,, . A doa r.de01 

08.9.'.,'conformeresougagri2: 24/91, rbaju'stado 8 
sa164.5-,d(XN7.-15Paia- ...Cr$ 142?606,0Q .. '. . 

• . • . , A ,partir. de 01.09.91, ,conforme. resoluçao n2 26/91, , . 
•oi reajustado o 

salário'dO'N-15• • •
i 

-/Sata ....Cr$ 16 .8O0 A partir de 01.11.91, conforme resolugao n2 31/91, 
..•el reajustado .o Isa16rio do N-5 

.,, . . 
para .....Cr$ 

162.800,00. . . • 
....A 

partir:*01„.12.91, conforme resolugao n2 31/91,foi 
,.. , .reajutadq, 

b-sia4rio'do%N-15 bara ...... : .. Cr$ 
191.800,00... 

-..-. 24I•part e 
01.01.92, conforme resolugao n2 03/92, fo reajdstadoso sa16rio do N-15 para .........Cr$ Cr$ 

313.500,00... 
. . 

A partir de 01.05.92, conforme resolugao n2 14/92,foi reajustadoco sg.16rio do N-15 para ......... Cr$ 
752.400,00... 

. . 

.A partir de setembro o nivel 15 passou conf. Res. ng 26/92. , a perceber e$ 1.036,482, 

cox?.f. Res. ng 29/92. 

A partir,de 
novembro o nivel 15 passou a perceber $1.247 .489,00

Rs. ng 29/92. 

, A partir;de dezembro iv_el 15 passou a perbeber 
Cr$ 1.360.897 

, A partir. de janeiro o.nivei 15 passou a perceber $5567,146,00 
conf. Res. ng 603/93. 

* A partir de março ci nivel 15 passOu a perceber $8.344,595,00 
A partir de maio o nivel 15 passou a perceber 44.124.302,0 

conf. Res. ng 14/93. 

con.f. Res. n2 07/93. 

, 

00 

' ',AimaTAcesga liIMPOèTOSINDICAL4tilik,RTÊNCIAE,TC)

22:16141838.V3i:Og:OgRjels11.1•11-M3s.ervidor passou a perceber o salSrio d6 4

. A partir de la Agosto/93,o servidor passou a perceber 
e$ 27.010,04,cf,Res.ng 23/93-N-15. 

4'4Conf.Res.ng 26/93,de 1Q/09/93* no valor de 11$ 46.888,00 15. 

v:ffc.41;;IgneL195110/93,o servidor pass= a perceber salSrio 

*Conf.lies.ng- 31/93,de 1g/11/93,o servidor passou a perceber sal;ri° 

valor de (4 73.316,00 N-15 

sa*CLIOrnfic; RdeeS.61 

91.56 

232/94380,do 

N-5 
e 1 2/112./93, servidor passou perceber

Conf.,,Res.n2 01/94,de 12/01/94,0 servidorlg-15,pabsa a pe 
ber sa1gri0 no valor de G$ 160.496,00 , 

o salSrio de 

O servidor passou a perceber sal;„ri°

o 

rcg-Conf.Res.n2 03/94,de 12/02/94,0 servidor N-15,passa a P° 
ber sa14rio no valor de 44 209.046,00 

2 d 1 12f, Por força do disposto no Artigo 21,inciso I e 2 o
II,da Medida ProvisOria n2 457,de 29/03/94,os salgric.)4c-iSd, 
fixados em URV,cam os valores constantes da Res.04/9

*Conf.Res.n2 0 4/ 94,o servidor N-a5,passa a perceber a 
de 12/04/94,a URV no valor de 316,25-URV. 



> CODEMAT 

- DADOS PESSOAIS 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

NONE ODILIO GONÇALVES DE MoRAES 
DATA NASCIMENTO 14.04.40 
NATURALIDADE LivRAmEN0 

• 

FICHA DE IDENTI FFCA-C .A..0s;, 
I N.,„DA MATRICULA \ 

\ 

I NACIONALIDADE BRAsnmin 
DATA 

MT PROFISSÃO puNc .1> 
ENDEREÇO 

TRAVESSA DO PIQVI S/N2 VÁRZEA GRANDE 
MI SANTIAGO VITALINP DE MoRAES 

ICO 

MÃE ANA PRANCISCA DE MPRAES 

ESTADO CIVIL 

CASAI-) 

2 - DOCUMENTOS DE IDENTTFICAÇÂO 
RG N! 492.969
ÓRGÃO EXPEDIDOR 

SSPAIT 

CART. PROF. N.• 08129 
CART. DE 
RESERVISTA 264719

INM18-3o 

I DATA 15 / 02 / 84 SERIE 

SERIE 
4594 DATA EXP. " 

CATEGORIA REG. MILITAR 

ZONA 020

CPF 156.743.801-•63 

SECÇÃO 0035 ESTADO NI 

ri SSP i1tI7.108.978•••52 

3 - DADOS FUNCIONAIS 

DATA DA ADMISSÃO 19.1 .0 . 84 

NATUREZA DO CARGO 

FUNÇÃO SEGURANÇA 
OPÇÃO FGTS 

- ANOTAÇÕES 

PERIOD° ADQUIRIDO PERIOD° DE GOZO PERIOD() ADQUIRIDO PERIODO DE GOZO 

01.07.94 

ol.o6.94 

12.09.94 

01.11.94 

01.10.96 

(ALTERAP6...ES5' VENCIMENTOS,IE,CARGOS ¡VALOR 

Erp conformidade com o disposto na Lei . 

8.880 de salario=forhm fixado 
em"REAL",*a:Partirdé 01.07.94,com 
valor constint d4-ReS.09/94 

O 

-Conf.Res.09/94 N-15 lAssou a percebr'ao 
salL'io em reais valor de R$ 

-Conf:Res.10/94 N-15 passOu a perceber '4o 
salario em reais valor de R$  

Gonforme Resoluggo n2 11/94 o .ser-
vidor foi reenguadrado no Grupo Ocu 
pacional Serviços Gerais e Auxiliares 
na Fungo de Agente de Segurança - 
nível 15, percebendo o salArio de 
R$ 358,00 

.Cortf.Res.14/94to servidor N. 15 4aiss.a 

perceber o malaria em Reais R$  

do anexo IV da Res.11/94. 

A partir de 01.10.95, foi promovido 
na forma dos itens 5.4 e 9.13 das 
Normas e Diretrizes Salariais insti-
tuidas pela Res. n2 11/94, passando 
para o N-16 "A" Tabela IV, perceben-
do salArio de R$  

A partir de 01.10.96 o servidor foi promo 

vido na forma dos Itens: 5.4 e 09.15 das 

noras e dirqtrizes salariais institnidas 
pela Res.011/94,passando para o N-17"A" 

3.30,12 

341,52 

358,00 

411,70 

442,75 

vire). 



-•ANOTAÇOES (LICENÇA IMPOSTO SINDICAL ADVERTÊNCIA ETC) 

ABJA IVppereebendo o 85ii4.4;'ile: 14-468.05H! 

Processo no 2.167/96 de 04.11:96 o servido'i-enqadilia Atestado 
Medico de 02(dois)dias arviVada Ito Processo' 

PROCESSO Ne 054/97 dc_ 07/0a/97- a servidora encaminEa Atestado 

'74dico tref.ao.per10(10-de vinte dias 

- PROCESSO no 061/97 de 13/1/97,relativo Encaminhamento de Atestado 
• Medico do Servidor ref. 06 seis) dias a partir de 04.02.97 . 

-A partir d; 01.10.97,o servidor foi. promovido na forma dos Itens: 
4 9 

5.4 e 9.13 das Normas e Diretrizes Salariais,Instituidas pela Res. 

11/94,passando para o Niel 18"A" TAB-IV, percebendo (k Salario de 

R$4'5 80 . 

-A partir de Oi.1.0*At,.o servidor foi promovido na forma dos 
dos Itens:5.4 e 9.13 das Normab e Diretrizes Salariais 
instituidas pela Res.11/94, passando para o N 19"Afl 
percebendo o salario de R$ 5,20,95 . 

-A partir 4e 01.10.99,o servidor foi promovidp na fbrma 

dos Itens: 5.4 e 9i.1 das nor;nas e Bi7trizes Salariais_ 

Instituidas be1.6.'IZeSOU1Ua6'*11194 r passando para o Nive 

20, percebendo o salario de R$ 626„75 . 

20y.Aotuutz, Deotde -1-1?:, 9p:3 d Jo. oa • 8 o 
Muudot, /hkety-A9tc149 -rtf,- 40,4\ o* oarn 

i'oc6 e-D akaen uctd-ricp-aõeyvs -Tvn,-ryvolA 

Via> 
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METAMAT 

- 
• • /4" 

_ ._, 
FICHA DE REGISTRO DE EMPREGADO 

O A*Governo de 
,.., .. ,. Mato Grosso - 

• 

o 

. , . 

foto 3x4 

Nome: adjc) , "' tc(9,04A . Carteira de Identidade: el ct„t V9 
, < ,:;41. /Qtaf./3 

LE19,04,0 ' yagiNacionalidade: Expedida por: r 7: 5 . p &I 
We. cA .otk Par t Pk Nacionalidade: , Data de expedição: / .57/012 Ar? y k , 

Data de Nascimento: Tit pii, ozhtia Niacionandade: kyvvii4v,6, N° de CPF: 156.- 7113. 80/,  0 -0 - 1

Local de Nascimentõ: 05 eolkno j yy044 0 1 Estado: A Al" Carteira Profissional . 
ï' Instrução: j(2. 9dvatt., aznrkta-CeY5 ...... • • N°

Data de Admissão: 45. 10 g
4 

.. 1 Série: ii 59 Q. Data: i.' i i o
Salário Inicial R$: • ii Í3.. . Lii-ii 00 N° RIS: .. 
Horário de Trabalho: e: ¡Do ks e l v h 0, ply onruuuctio N° PASEP: .10 /ye 9' 7 e.- 5g_. 

Titulo Eleitoral Opção FGTS Situação Militar Formação: 

N°: o go ;fi.,1z) &_i_ 60 Opção em: ¡ q, la e q Certificado de Alistamento: Registro n°: 

Zona: 3e- em: Certificado de Reservista: Ou 

Seção: 

_Retratação 
Banco: 5/g9- 

AQ Categoria: 61, RM: Conselho: 
. 

Residência: law_ (...,-) gcov, 4 a. I'JQ1Jt. Telefone - • , ., 

..)-y-) et..tx.t..ke..e.... 0C° Cat_iit,0 — 36,1 016-0 6 - - . . 
Beneficiários: • 

. Nome , Parentesco " 
. - . . 

• • .„ , 

. - . 
• __ 

. 
. 

- . .. 
. . . , ., 

. 
. 

,.. 

. 1 
. . 

.• 
.. - ..  - - :., '-'1,-'--1 , • 

1 , ,. , 4- ,t , , ,. ..:.- , ' .. . .. .
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0 CODEMAT
I

ESTADO DE  Nosso - 
FLS N4E5L COMPANHIA DE 

4.. 
. 

Protocolo

ANEXO AO PROCESSO N24.136/87 

INTERESSADO (A) 
., 

ASSUNTO: 

DE 09 07 / 67 

• 4. DESTAilliOS E INFORMAÇOES 
eilit,\_o Al sr,Ir v) '' I t• • r .1-t oywaso,P ao

O 
 . G.14..Q • -in, • 

z,-;141,&-`'QA -y-,i- ml 0..C.C5--S Clap a2_, -C ef-6-n._ ,WYT1 . 1 
T--i. - N.-NO, -•eNC/P _1 ,-LA (2-%_,LiN—Cx- N-r1 t .• ,-, \A_ 0 --let _k__N.:k e çl-ICCE -50 7 raX-a._

e9.-.A..t._ . 09 . o. -. 

-.A..  •Nr 4.1'1E—
' ; 

0 Il. CI Cl . 6 itsziet o

Chats do 2ervigo do Prot co .o 

 Pt;i1. 7 012,-,f, i. ,,'  Ala d., k vad.„ ce4;0-  ÇeDEmAT - 
./

O
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. e44 .e a:1,feraz.,... .- 4 jez:, azy. ).  74 e 4r e. 06 . 
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